
1 

 

  

611 
613 
614 

632 
633 

634 

636 

638 

Porez i prirez na dohodak 
Porezi na imovinu 
Porezi na robu i usluge 

Pomoći od meĊunarodnih organizacija te institucija i tijela EU 
Pomoći proraĉunu iz drugih proraĉuna 

Pomoći od izvanproraĉunskih korisnika 

Pomoći proraĉunskim korisnicima iz proraĉuna koji im nije  
nadleţan  
Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 

8.989.000,00 
2.543.050,00 
1.015.000,00 

36.000,00 
4.260.229,00 

41.720,00 

111.412,00 

19.455.000,00 

Raĉun Opis  Planirani iznos  za        2018/1            

 
 

    6 49.404.316,00 Prihodi poslovanja 
A. RAĈUN PRIHODA I RASHODA 

Prihodi od poreza 

Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proraĉuna 

12.547.050,00 

23.904.361,00 

61 

63 

A. RAĈUN PRIHODA I RASHODA 

B. RAĈUN FINANCIRANJA 

C.  RASPOLOŢIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 

51.404.316,00 

 ,00 

175.000,00 

50.845.316,00 

734.000,00 

 ,00 

6 
7 
3 
4 

5 

9 

Prihodi poslovanja 
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 
Rashodi poslovanja 
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 

Vlastiti izvori 

21.103.450,00 
29.741.866,00 

734.000,00 

RAZLIKA - VIŠAK 

RAZLIKA - MANJAK 

RAZLIKA - VIŠAK 

734.000,00 

 ,00 SVEUKUPNO - RAZLIKA 

Prihodi Rashodi 

49.404.316,00 
2.000.000,00 

175.000,00 

559.000,00 

175.000,00 

 ,00 

       NACRT                                                                                                           Predlagatelj: GRADONAĈELNIK                      
     
 Na temelju ĉlanka 39. stavka 1. Zakona o proraĉunu ("Narodne novine" , broj 87/08, 136/12 i 15/15) i ĉlanka 49. stavka 
1. toĉke 4. Statuta Grada Korĉule ("Sluţbeni glasnik Grada Korĉule", broj 6/09, 3/13, 4/13-proĉišćeni tekst i 5/14) 
Gradsko vijeće Grada Korĉule je na __ sjednici  odrţanoj dana ___________  2018. godine donijelo   

  

 

                 Ĉlanak 2.   

Prihodi i rashodi te primici i izdaci utvrĊuju se u raĉunu prihoda i rashoda kako slijedi: 

Izv
or 

Nazi
v 

1 
1 
1 

4914 
42 
44 
46 
49 

412 
421 
462 
463 
464 
465 
473 
474 
481 
494 

4943 
493 

491 

opći 
opći 
opći 

EU-fond GK 
Min.kult.k 
kapitalne 
DNŢ tekuće 
Vanpro.kor 
M.polj.ŠOK 
Min.kul.GM 
DNŢ tek.DV 
DNŢ tek.GM 
DNŢ tek.GK 
DNŢ tek.CK 
Min.k.t.GM 
Min.k.t.GK 
otoĉ. proj 
HZZ Grad 
HZZ ŠOK 
Opć.Lumb. 

EU-nac.f. 

                    Proraĉun Grada Korĉule za 2018. godinu 

                                            I  OPĆI DIO 

                                              

 

                                              Ĉlanak 1. 

OPĆI DIO 

Proraĉun Grada Korĉule za 2018. godinu (dalje u tekstu: Proraĉun) u iznosu od  51.579.316,00  kuna sastoji se od: 



2 

 

Str. 2 / 6 

641 

642 

651 

652 

653 

661 

663 

681 
683 

711 

721 

311 

312 

313 

Prihodi od financijske imovine 

Prihodi od nefinancijske imovine 

Upravne i administrativne pristojbe 

Prihodi po posebnim propisima 

Komunalni doprinosi i naknade  

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruţenih usluga 

Donacije od pravnih i fiziĉkih osoba izvan općeg proraĉuna 

Kazne i upravne mjere 
Ostali prihodi 

Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 

Prihodi od prodaje graĊevinskih objekata 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

3.900,00 

6.855.000,00 

555.000,00 

980.603,00 

3.410.000,00 

708.402,00 

164.000,00 

275.000,00 
1.000,00 

1.910.000,00 

90.000,00 

5.976.599,00 

209.700,00 

1.012.855,00 

Raĉun Opis  Planirani iznos  za        2018/1            

    

    

7 

3 

2.000.000,00 

21.103.450,00 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 

Rashodi poslovanja 

Prihodi od imovine 

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po  
posebnim propisima i naknada  

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruţenih usluga i prihodi  
od donacija  

Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 

Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 

Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 

Rashodi za zaposlene 

6.858.900,00 

4.945.603,00 

872.402,00 

276.000,00 

1.910.000,00 

90.000,00 

7.199.154,00 

64 

65 

66 

68 

71 

72 

31 

1 
29 
1 

32 
38 

341 

1 
33 
1 

25 
37 

251 
342 
343 
34 
36 

26 
27 
28 
29 

500 
502 
503 
504 
505 

1 
1 

6 

6 

1 
25 

251 
493 

4943 
1 

25 
28 
29 
1 

25 
251 
493 

4943 

opći 
vl.prih.ŠO 
opći 
spom.renta 
koncesije 
nakn. leg. 

opći 
borav.pris 
opći 
vl.prih.DV 
suf.graĊ 
vl.pri.DVL 
vodni dopr 
luĉka.nakn 
komun.dopr 
komun.nakn 

vl.prih.GM 
vl.prih.GK 
vl.prih.CK 
vl.prih.ŠO 
TD Grad 
donac. DV. 
donac. GM. 
donac. GK. 
donac. CZK 

opći 
opći 

od prodaje 

od prodaje 

opći 
vl.prih.DV 
vl.pri.DVL 
Opć.Lumb. 
HZZ ŠOK 
opći 
vl.prih.DV 
vl.prih.CK 
vl.prih.ŠO 
opći 
vl.prih.DV 
vl.pri.DVL 
Opć.Lumb. 
HZZ ŠOK 



3 

 

Str. 3 / 6 

321 

322 

323 

324 

329 

342 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Kamate za primljene kredite i zajmove 

512.400,00 

1.801.520,00 

5.467.392,00 

55.000,00 

675.820,00 

49.264,00 

Raĉun Opis  Planirani iznos  za        2018/1            

Materijalni rashodi 

Financijski rashodi 

8.512.132,00 

93.164,00 

32 

34 

1 
25 
26 
27 
28 
29 

251 
474 
503 

4914 
1 

25 
26 
27 
28 
29 
36 
49 

251 
474 
502 

1 
9 

26 
27 
28 
29 
33 
34 
36 
37 
38 

500 
251 
421 
462 
463 
464 
465 
473 
474 
493 
502 
503 
504 
505 

4914 
1 

494 
1 

26 
28 
29 
36 

465 
474 
493 
504 

4914 

1 

opći 
vl.prih.DV 
vl.prih.GM 
vl.prih.GK 
vl.prih.CK 
vl.prih.ŠO 
vl.pri.DVL 
Min.k.t.GK 
donac. GM. 
EU-fond GK 
opći 
vl.prih.DV 
vl.prih.GM 
vl.prih.GK 
vl.prih.CK 
vl.prih.ŠO 
komun.nakn 
Vanpro.kor 
vl.pri.DVL 
Min.k.t.GK 
donac. DV. 
opći 
prenes. sr 
vl.prih.GM 
vl.prih.GK 
vl.prih.CK 
vl.prih.ŠO 
borav.pris 
komun.dopr 
komun.nakn 
suf.graĊ 
koncesije 
TD Grad 
vl.pri.DVL 
Min.kul.GM 
DNŢ tek.DV 
DNŢ tek.GM 
DNŢ tek.GK 
DNŢ tek.CK 
Min.k.t.GM 
Min.k.t.GK 
Opć.Lumb. 
donac. DV. 
donac. GM. 
donac. GK. 
donac. CZK 
EU-fond GK 
opći 
HZZ Grad 
opći 
vl.prih.GM 
vl.prih.CK 
vl.prih.ŠO 
komun.nakn 
DNŢ tek.CK 
Min.k.t.GK 
Opć.Lumb. 
donac. GK. 
EU-fond GK 

opći 



4 

 

Str. 4 / 6 

343 

366 

372 

381 

386 

411 

421 

422 

423 
424 

426 

451 

Ostali financijski rashodi 

Pomoći proraĉunskim korisnicima drugih proraĉuna 

Ostale naknade graĊanima i kućanstvima iz proraĉuna 

Tekuće donacije 

Kapitalne pomoći  

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 

GraĊevinski objekti 

Postrojenja i oprema 

Prijevozna sredstva 
Knjige, umjetniĉka djela i ostale izloţbene vrijednosti 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima 

43.900,00 

485.000,00 

695.000,00 

3.919.000,00 

200.000,00 

2.000.000,00 

17.751.866,00 

347.000,00 

80.000,00 
101.000,00 

892.000,00 

8.570.000,00 

Raĉun Opis  Planirani iznos  za        2018/1            

    4 29.741.866,00 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proraĉuna 

Naknade graĊanima i kućanstvima na temelju osiguranja i  
druge naknade  

Ostali rashodi 

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 

485.000,00 

695.000,00 

4.119.000,00 

2.000.000,00 

19.171.866,00 

8.570.000,00 

36 

37 

38 

41 

42 

45 

1 
25 
26 
27 
28 
29 

493 

1 

1 
46 

1 
33 
36 
46 

500 
1 

481 

6 

1 
26 
32 
36 
38 
42 
44 

412 
481 
491 
502 
966 

1 
26 

474 
1 
1 

26 
27 

463 
474 

1 
27 
33 
38 

341 
491 

1 
36 
46 
49 

342 
343 
481 
491 

opći 
vl.prih.DV 
vl.prih.GM 
vl.prih.GK 
vl.prih.CK 
vl.prih.ŠO 
Opć.Lumb. 

opći 

opći 
DNŢ tekuće 

opći 
borav.pris 
komun.nakn 
DNŢ tekuće 
TD Grad 
opći 
otoĉ. proj 

od prodaje 

opći 
vl.prih.GM 
spom.renta 
komun.nakn 
koncesije 
Min.kult.k 
kapitalne 
M.polj.ŠOK 
otoĉ. proj 
EU-nac.f. 
donac. DV. 
prenes.ŠOK 
opći 
vl.prih.GM 
Min.k.t.GK 
opći 
opći 
vl.prih.GM 
vl.prih.GK 
DNŢ tek.GM 
Min.k.t.GK 
opći 
vl.prih.GK 
borav.pris 
koncesije 
nakn. leg. 
EU-nac.f. 

opći 
komun.nakn 
DNŢ tekuće 
Vanpro.kor 
vodni dopr 
luĉka.nakn 
otoĉ. proj 
EU-nac.f. 



5 

 

Str. 5 / 6 

544 

922 

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i  
ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora  

Višak/manjak prihoda 

734.000,00 

175.000,00 

Raĉun Opis  Planirani iznos  za        2018/1            

    

    

5 

9 

734.000,00 

175.000,00 

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 

Vlastiti izvori 

B. RAĈUN FINANCIRANJA 

Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 

Rezultat poslovanja 

734.000,00 

175.000,00 

54 

92 

IZDACI 

1 
6 
9 
25 
26 
27 
28 
29 
32 
33 
34 
36 
37 
38 
42 
44 
46 
49 
500 
251 
341 
342 
343 
412 
421 
462 
463 
464 
465 
473 
474 
481 
491 
493 
494 
502 
503 
504 
505 
966 
4914 
4943 

Opći prihodi i primici 
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 
prenesena sredstva 
Vlastiti prihodi Djeĉji vrtić 
Vlastiti prihodi Gradski muzej 
Vlastiti prihodi Gradska knjiţnica 
Vlastiti prihodi Centar za kulturu Korĉula 
Vlastiti prihodi Športski objekti Korĉula 
Spomeniĉka renta 
Boravišna pristojba 
Komunalni doprinos 
Komunalna naknada 
Sufinanciranje graĊana 
Prihod od koncesija 
Ministarstvo kulture kapitalne 
Ostale kapitalne 
DNŢ tekuće potpore 
Ostale tekuće pomoći 
Donacije Grad-tekuće 
Vlastiti prihodi Djeĉji vrtić-odj.Lumbarda 
Naknada za legalizaciju 
Vodni doprinos 
Naknada ŢLU - dio 
Minist. poljopriv. kapit.-ŠOK 
Min. kult. kapit. Muzej 
DNŢ tek. potp. Djeĉji vrtić 
DNŢ tek. potp. Gradski muzej 
DNŢ tek. potp. Gradska knjiţnica 
DNŢ tek. potp. CZKK 
Ministarstvo kulture tekuće Gradski muzej 
Ministarstvo kulture tekuće Gradska knjiţnica 
Sredstva za otoĉke projekte 
EU i nacionalni fondovi 
Pomoći iz nenadleţnog proraĉuna-Vrtić 
Pomoći HZZ-Grad 
Donacije Vrtic 
Donacije Gradski Muzej 
Donacije Gradska knjiţnica 
Donacije Centar za kulturu 
prenesena sredstva ŠOK 
EU i nacionalni fondovi Gradska kniţnica 
Pomoći HZZ-ŠOK 

18.637.750,00 
2.000.000,00 

55.000,00 
702.020,00 
186.322,00 
59.400,00 

210.680,00 
252.200,00 
630.000,00 
465.000,00 
410.000,00 

3.000.000,00 
50.000,00 

480.000,00 
250.000,00 
70.000,00 

142.000,00 
112.000,00 
100.000,00 
52.583,00 
70.000,00 
30.000,00 

100.000,00 
1.075.829,00 

400.000,00 
10.000,00 
22.000,00 
8.000,00 
9.000,00 

34.000,00 
127.400,00 

2.000.000,00 
19.455.000,00 

111.412,00 
30.000,00 
30.000,00 
19.000,00 
5.000,00 

10.000,00 
120.000,00 
36.000,00 
11.720,00 

IZVOR NAZIV PLAN 

51.579.316,00 Ukupno: 

1 

9 
25 

963 
964 
966 

opći 

prenes. sr 
vl.prih.DV 
prenes.GM. 
prenes.GK. 
prenes.ŠOK 



6 

 

Str. 6 / 6 

Raĉun Opis  Planirani iznos  za        2018/1            

PRIMICI 

1 
6 
9 
25 
26 
27 
28 
29 
32 
33 
34 
36 
37 
38 
42 
44 
46 
49 
500 
251 
341 
342 
343 
412 
421 
462 
463 
464 
465 
473 
474 
481 
491 
493 
494 
502 
503 
504 
505 
963 
964 
966 
4914 
4943 

Opći prihodi i primici 
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 
prenesena sredstva 
Vlastiti prihodi Djeĉji vrtić 
Vlastiti prihodi Gradski muzej 
Vlastiti prihodi Gradska knjiţnica 
Vlastiti prihodi Centar za kulturu Korĉula 
Vlastiti prihodi Športski objekti Korĉula 
Spomeniĉka renta 
Boravišna pristojba 
Komunalni doprinos 
Komunalna naknada 
Sufinanciranje graĊana 
Prihod od koncesija 
Ministarstvo kulture kapitalne 
Ostale kapitalne 
DNŢ tekuće potpore 
Ostale tekuće pomoći 
Donacije Grad-tekuće 
Vlastiti prihodi Djeĉji vrtić-odj.Lumbarda 
Naknada za legalizaciju 
Vodni doprinos 
Naknada ŢLU - dio 
Minist. poljopriv. kapit.-ŠOK 
Min. kult. kapit. Muzej 
DNŢ tek. potp. Djeĉji vrtić 
DNŢ tek. potp. Gradski muzej 
DNŢ tek. potp. Gradska knjiţnica 
DNŢ tek. potp. CZKK 
Ministarstvo kulture tekuće Gradski muzej 
Ministarstvo kulture tekuće Gradska knjiţnica 
Sredstva za otoĉke projekte 
EU i nacionalni fondovi 
Pomoći iz nenadleţnog proraĉuna-Vrtić 
Pomoći HZZ-Grad 
Donacije Vrtic 
Donacije Gradski Muzej 
Donacije Gradska knjiţnica 
Donacije Centar za kulturu 
prenesena sredstva Muzej 
prenesena sredstva Knjiznica 
prenesena sredstva ŠOK 
EU i nacionalni fondovi Gradska kniţnica 
Pomoći HZZ-ŠOK 

18.637.750,00 
2.000.000,00 

55.000,00 
702.020,00 
186.322,00 
59.400,00 

210.680,00 
252.200,00 
630.000,00 
465.000,00 
410.000,00 

3.000.000,00 
50.000,00 

480.000,00 
250.000,00 
70.000,00 

142.000,00 
112.000,00 
100.000,00 
52.583,00 
70.000,00 
30.000,00 

100.000,00 
1.075.829,00 

400.000,00 
10.000,00 
22.000,00 
8.000,00 
9.000,00 

34.000,00 
127.400,00 

2.000.000,00 
19.455.000,00 

111.412,00 
30.000,00 
30.000,00 
19.000,00 
5.000,00 

10.000,00 
0,00 
0,00 

120.000,00 
36.000,00 
11.720,00 

IZVOR NAZIV PLAN 

51.579.316,00 Ukupno: 

 



7 

 

  Str. 1 / 11 

 001 Razdjel: GRADSKO VIJEĆE I GRADONAĈELNIK 

Ekonomska  
klasifikacija  

Vrsta rashoda/izdatka Planirano (kn) 
Izdaci proraĉuna  rasporeĊuju se po programima, aktivnostima, projektima i korisnicima kako slijedi:  

51.579.316,00 

1.000.000,00 

00101   Glava: GRADSKO VIJEĆE I GRADONAĈELNIK 1.000.000,00 
Donošenje akata i mjera iz djelokruga  
predstavniĉkog i izvršnog tijela  

Program politiĉkih stranaka 

Europski i nacionalni fondovi 

Dan Grada Korĉule 

Gradsko vijeće 

Gradonaĉelnik 

Osnovne funkcije politiĉkih stranaka 

KORA d.o.o.  redovno poslovanje 

Ĉlanarina LAG 5 

Obiljeţavanje Dana Grada 

85.000,00 

165.000,00 

40.000,00 

450.000,00 

30.000,00 

230.000,00 

250.000,00 

40.000,00 

480.000,00 

230.000,00 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

 1,94% 

 1,94% 

 0,16% 

 0,32% 

 0,08% 

 0,87% 

 0,06% 

 0,45% 

Struktura % 

 0,48% 

 0,08% 

 0,93% 

 0,45% 

Ukupno planirano   kn   

Funkcija 

A110105 

A110106 

A110201 

A110401 

A110403 

A110501 

1101 

1102 

1104 

1105 

Izvori fin. 
izvor    opis        iznos 

324 
329 

321 
329 

381 

381 

329 

323 
329 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Naknade troškova zaposlenima 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za usluge 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

1 
1 

1 
1 

1 

1 

1 

1 
1 

5.000,00 
80.000,00 

55.000,00 
110.000,00 

40.000,00 

450.000,00 

30.000,00 

169.000,00 
61.000,00 

 0,01% 
 0,16% 

 0,11% 
 0,21% 

 0,08% 

 0,87% 

 0,06% 

 0,33% 
 0,12% 

opći 
opći 

opći 
opći 

opći 

opći 

opći 

opći 
opći 

5.000,00 
80.000,00 

55.000,00 
110.000,00 

40.000,00 

450.000,00 

30.000,00 

169.000,00 
61.000,00 

1.000.000,00 

 0111 
 0111 

 0111 
 0111 

 0860 

 0111 

 0111 

 0111 
 0111 

                                                                                    II. POSEBNI DIO 

                   

                                                               Ĉlanak 3. 

Rashodi i izdaci Proraĉuna u iznosu od 51.579.316,00 kuna rasporeĊuju se po programima, aktivnostima, projektima i 
korisnicima kako slijedi: 

. 



8 

 

  Str. 2 / 11 

 002 Razdjel: GRADSKA UPRAVA 

Ekonomska  
klasifikacija  

Vrsta rashoda/izdatka Planirano (kn) 

50.579.316,00 

00201   Glava: UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE POSLOVE I MJESNU  
SAMOUPRAVU  

4.924.900,00 

Redovna djelatnost gradske uprave 

Organiziranje i provoĊenje zaštite i spašavanja 

Organiziranje i provoĊenje civilne zaštite i zaštite  
od poţara  

Rashodi za zaposlene 

Materijalni i financijski rashodi 

Nabava opreme 

Informatizacija Grada 

Nabava novog sluţbenog vozila 

Struĉno osposobljavanje 

Sustav uzbunjivanja - postavljanje el.sirene 

Opremanje, obuka i vjeţbe stoţera i postrojbi  
civilne zaštite  

Redovna djelatnost DVD i motrilaĉko-dojavna  
sluţba  

Naknade dobrovoljnim vatrogascima 

Hrvatska gorska sluţba spašavanja 

Izrada procj.rizika od velikih nesreća i plan  
djelovanja CZ  

2.637.800,00 

915.000,00 

50.000,00 

200.000,00 

80.000,00 

30.000,00 

71.000,00 

62.100,00 

700.000,00 

20.000,00 

17.000,00 

17.000,00 

3.912.800,00 

71.000,00 

816.100,00 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

 98,06% 

 9,55% 

 5,11% 

 1,77% 

 0,10% 

 0,39% 

 0,16% 

 0,06% 

 0,14% 

 0,12% 

 1,36% 

 0,04% 

 0,03% 

 0,03% 

Struktura % 

 7,59% 

 0,14% 

 1,58% 

Funkcija 

A210101 

A210102 

T210104 

T210107 

A210107 

A210104 

T211803 

A2118101 

A2118104 

A2118105 

A2118106 

A2118107 

2101 

2118 

21181 

Izvori fin. 
izvor    opis        iznos 

311 
312 
313 
323 

321 
322 
323 
329 
343 

422 
426 

422 

423 

324 

422 

322 
323 
329 
381 

381 

324 

381 

323 

Plaće (Bruto) 
Ostali rashodi za zaposlene 
Doprinosi na plaće 
Rashodi za usluge 

Naknade troškova zaposlenima 
Rashodi za materijal i energiju 
Rashodi za usluge 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
Ostali financijski rashodi 

Postrojenja i oprema 
Nematerijalna proizvedena imovina 

Postrojenja i oprema 

Prijevozna sredstva 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Postrojenja i oprema 

Rashodi za materijal i energiju 
Rashodi za usluge 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Tekuće donacije 

Rashodi za usluge 

1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 

1 

1 

494 

1 

1 
1 
1 
1 

1 
36 

1 

1 

1 

2.021.100,00 
79.000,00 

347.700,00 
190.000,00 

122.000,00 
162.000,00 
546.000,00 
60.000,00 
25.000,00 

35.000,00 
15.000,00 

200.000,00 

80.000,00 

30.000,00 

71.000,00 

30.000,00 
25.000,00 
2.100,00 
5.000,00 

700.000,00 

20.000,00 

17.000,00 

17.000,00 

 3,92% 
 0,15% 
 0,67% 
 0,37% 

 0,24% 
 0,31% 
 1,06% 
 0,12% 
 0,05% 

 0,07% 
 0,03% 

 0,39% 

 0,16% 

 0,06% 

 0,14% 

 0,06% 
 0,05% 
 0,00% 
 0,01% 

 1,36% 

 0,04% 

 0,03% 

 0,03% 

opći 
opći 
opći 
opći 

opći 
opći 
opći 
opći 
opći 

opći 
opći 

opći 

opći 

HZZ Grad 

opći 

opći 
opći 
opći 
opći 

opći 
komun.nakn 

opći 

opći 

opći 

2.021.100,00 
79.000,00 

347.700,00 
190.000,00 

122.000,00 
162.000,00 
546.000,00 

60.000,00 
25.000,00 

35.000,00 
15.000,00 

200.000,00 

80.000,00 

30.000,00 

71.000,00 

30.000,00 
25.000,00 
2.100,00 
5.000,00 

605.000,00 
95.000,00 

20.000,00 

17.000,00 

17.000,00 

50.579.316,00 

 0111 
 0111 
 0111 
 0111 

 0111 
 0111 
 0111 
 0111 
 0111 

 0111 
 0111 

 0111 

 0111 

 0111 

 0320 

 0360 
 0360 
 0360 
 0360 

 0320 

 0320 

 0360 

 0360 



9 

 

  Str. 3 / 11 

Ekonomska  
klasifikacija  

Vrsta rashoda/izdatka Planirano (kn) 

00202 

00203 

  Glava: 

  Glava: 

UPRAVNI ODJEL ZA PRORAĈUN I FINANCIJE 

UPRAVNI ODJEL ZA UPRAVLJANJE GRADSKOM  
IMOVINOM, GOSPODARSTVO I TURIZAM  

883.264,00 

689.000,00 

Odrţavanje objekata i ureĊaja komunalne  
infrastrukture, ureĊenje prometa  

Zaštita, oĉuvanje i unaprjeĊenje zdravlja 

Redovna djelatnost gradske uprave 

Izgradnja objekata i ureĊaja komunalne  
infrastrukture  

Gospodarenje gradskim kulama 

Odrţavanje objekata i ureĊaja komunalne  
infrastrukture, ureĊenje prometa  

Upravljanje imovinom i odrţavanje poslovnih  
prostora Grada  

Opskrba pitkom vodom 

ProvoĊenje DDD mjera 

Zbrinjavanje ţivotinja i asanacija 

Tekuća zaliha proraĉuna 

Otplata kredita za programe unaprjeĊenja  
komunalnog standarda  

Sezonsko otvaranje kula za javnost 

UtvrĊivanje granica pomorskog dobra 

Sufinanciranje ureĊenja sanitarnog prostora i  
kuhinje u zgradi gradske uprave  

Odrţavanje zgrada za redovno korištenje 

Informacijski sustav za upravljanje imovinom  
Grada  

Usluge vještaka, odvjetnika i sliĉno 

20.000,00 

80.000,00 

25.000,00 

100.000,00 

783.264,00 

90.000,00 

20.000,00 

200.000,00 

229.000,00 

20.000,00 

30.000,00 

20.000,00 

105.000,00 

100.000,00 

783.264,00 

90.000,00 

20.000,00 

479.000,00 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

 1,71% 

 1,34% 

 0,04% 

 0,16% 

 0,05% 

 0,19% 

 1,52% 

 0,17% 

 0,04% 

 0,39% 

 0,44% 

 0,04% 

 0,06% 

Struktura % 

 0,04% 

 0,20% 

 0,19% 

 1,52% 

 0,17% 

 0,04% 

 0,93% 

Funkcija 

A211908 

A2117103 

A2117104 

A210108 

A212002 

A210901 

T211903 

T212300 

A212301 

T212301 

A212302 

2119 

21171 

2101 

2120 

2109 

2119 

2123 

Izvori fin. 
izvor    opis        iznos 

323 
329 

323 

323 
381 

381 

342 
544 

322 
323 

323 

451 

322 
323 
329 

426 

Rashodi za usluge 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 
Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Kamate za primljene kredite i zajmove 
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od  
kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog  
sektora  

Rashodi za materijal i energiju 
Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima 

Rashodi za materijal i energiju 
Rashodi za usluge 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Nematerijalna proizvedena imovina 

1 
1 

36 

36 
1 

1 

1 
1 

1 
1 

38 

1 
46 
49 

1 
1 
1 

1 

7.000,00 
13.000,00 

80.000,00 

20.000,00 
5.000,00 

100.000,00 

49.264,00 
734.000,00 

10.000,00 
80.000,00 

20.000,00 

200.000,00 

70.000,00 
142.000,00 
17.000,00 

20.000,00 

 0,01% 
 0,03% 

 0,16% 

 0,04% 
 0,01% 

 0,19% 

 0,10% 
 1,42% 

 0,02% 
 0,16% 

 0,04% 

 0,39% 

 0,14% 
 0,28% 
 0,03% 

 0,04% 

opći 
opći 

komun.nakn 

komun.nakn 
opći 

opći 

opći 
opći 

opći 
opći 

koncesije 

opći 
DNŢ tekuće 
Vanpro.kor 

opći 
opći 
opći 

opći 

7.000,00 
13.000,00 

80.000,00 

20.000,00 
5.000,00 

100.000,00 

49.264,00 
734.000,00 

10.000,00 
80.000,00 

20.000,00 

13.700,00 
86.300,00 

100.000,00 

70.000,00 
142.000,00 

17.000,00 

20.000,00 

 0660 
 0660 

 0610 

 0610 
 0610 

 0111 

 0660 

 

 0860 
 0860 

 0660 

 0111 

 0111 
 0111 
 0111 

 0111 



10 

 

  Str. 4 / 11 

Ekonomska  
klasifikacija  

Vrsta rashoda/izdatka Planirano (kn) 

00204   Glava: UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE,  
ZAŠTITU OKOLIŠA, GRADNJU, KOMUNALNO  
GOSPODARSTVO I PROMET  

23.475.000,00 

Jaĉanje gospodarstva 

Zaštita spomenika kulture 

Odrţavanje objekata i ureĊaja komunalne  
infrastrukture, ureĊenje prometa  

Izgradnja objekata i ureĊaja komunalne  
infrastrukture  

Programi za obrtnike - potpore, subvencije 

Revitalizacija obrambenih utvrda Grada Korĉule 

Izdaci za javnu rasvjetu 

Odrţavanje i ureĊivanje javnih i zelenih površina 

Gospodarenje otpadom 

UreĊenje i odrţavanje plaţa 

Renta za korištenje odlagališta otpada 

Prometna signalizacija 

Odrţavanje i širenje mreţe javne rasvjete 

Ĉišćenje, odrţavanje javnih površina i javne  
rasvjete Grada  

UreĊenje nerazvrstanih cesta i ulica 

Izrada projektne dokumentacije i troškovi nadzora  
za projekte Grada  

100.000,00 

2.800.000,00 

500.000,00 

200.000,00 

60.000,00 

150.000,00 

180.000,00 

130.000,00 

300.000,00 

800.000,00 

800.000,00 

600.000,00 

100.000,00 

2.800.000,00 

2.320.000,00 

16.855.000,00 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

 45,51% 

 0,19% 

 5,43% 

 0,97% 

 0,39% 

 0,12% 

 0,29% 

 0,35% 

 0,25% 

 0,58% 

 1,55% 

 1,55% 

 1,16% 

Struktura % 

 0,19% 

 5,43% 

 4,50% 

 32,68% 

Funkcija 

T213201 

K2110016 

A211901 

A211902 

T211902 

A211907 

A211910 

A211911 

A211912 

A211917 

K212003 

T212004 

2132 

2110 

2119 

2120 

Izvori fin. 
izvor    opis        iznos 

323 
329 

323 
381 

421 

322 

322 
323 

421 

323 

329 

322 
323 

421 

323 

451 

Rashodi za usluge 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za usluge 
Tekuće donacije 

GraĊevinski objekti 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za materijal i energiju 
Rashodi za usluge 

GraĊevinski objekti 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za materijal i energiju 
Rashodi za usluge 

GraĊevinski objekti 

Rashodi za usluge 

Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima 

1 
1 

1 
1 

1 
32 
481 
491 

1 
36 

36 
33 
36 

38 

33 
38 

36 

36 
36 

36 

1 
36 

36 

10.000,00 
20.000,00 

10.000,00 
90.000,00 

2.800.000,00 

500.000,00 

15.000,00 
185.000,00 

60.000,00 

150.000,00 

180.000,00 

30.000,00 
100.000,00 

300.000,00 

800.000,00 

800.000,00 

 0,02% 
 0,04% 

 0,02% 
 0,17% 

 5,43% 

 0,97% 

 0,03% 
 0,36% 

 0,12% 

 0,29% 

 0,35% 

 0,06% 
 0,19% 

 0,58% 

 1,55% 

 1,55% 

opći 
opći 

opći 
opći 

opći 
spom.renta 
otoĉ. proj 
EU-nac.f. 

opći 
komun.nakn 

komun.nakn 
borav.pris 
komun.nakn 

koncesije 

borav.pris 
koncesije 

komun.nakn 

komun.nakn 
komun.nakn 

komun.nakn 

opći 
komun.nakn 

komun.nakn 

10.000,00 
20.000,00 

10.000,00 
90.000,00 

165.000,00 
200.000,00 
235.000,00 

2.200.000,00 

300.000,00 
200.000,00 

15.000,00 
85.000,00 

100.000,00 

60.000,00 

130.000,00 
20.000,00 

180.000,00 

30.000,00 
100.000,00 

300.000,00 

400.000,00 
400.000,00 

800.000,00 

 0111 
 0111 

 0490 
 0490 

 0820 

 0640 

 0660 
 0660 

 0660 

 0660 

 0660 

 0660 
 0660 

 0640 

 0660 

 0660 



11 

 

 Str. 5 / 11 

Ekonomska  
klasifikacija  

Vrsta rashoda/izdatka Planirano (kn) 

Zaštita okoliša 

Prostorno planiranje 

UnaprjeĊenje stanovanja 

Otkup zemljišta za Gradske projekte 

Sufinanciranje kapitalnih projekata od interesa za  
Grad  

UreĊenje Šetališta Tina Ujevića 

Ĉišćenje Tre Pozze 

Igralište Ţrnovska Banja 

Marmontov put 

Rekonstrukcija zgrade ex.restorana Liburna 

Projekti prekograniĉne suradnje 

Sanacija odlagališta otpada 

Izrada planske dokumentacije 

Programi gradskih kotara i mjesnih odbora 

2.000.000,00 

980.000,00 

4.000.000,00 

290.000,00 

1.195.000,00 

2.590.000,00 

400.000,00 

4.000.000,00 

200.000,00 

300.000,00 

1.000.000,00 

200.000,00 

300.000,00 

1.000.000,00 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

 3,88% 

 1,90% 

 7,76% 

 0,56% 

 2,32% 

 5,02% 

 0,78% 

 7,76% 

 0,39% 

 0,58% 

 1,94% 

Struktura % 

 0,39% 

 0,58% 

 1,94% 

Funkcija 

K212005 

K212014 

K212015 

T212009 

K212017 

K212018 

K212019 

K212020 

K212101 

K212401 

A2122101 

2121 

2124 

21221 

Izvori fin. 
izvor    opis        iznos 

323 

426 

411 

451 

451 

421 

421 

451 

421 

421 

386 

426 

323 

Rashodi za usluge 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 

Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima 

Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima 

GraĊevinski objekti 

GraĊevinski objekti 

Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima 

GraĊevinski objekti 

GraĊevinski objekti 

Kapitalne pomoći  

Nematerijalna proizvedena imovina 

Rashodi za usluge 

1 
36 
33 
38 
341 

6 

1 
36 
342 
343 
481 

481 
491 

1 
42 

481 
491 

481 
491 

481 

1 
491 

1 
481 

1 
491 

34 
36 
37 

50.000,00 

550.000,00 

2.000.000,00 

980.000,00 

4.000.000,00 

290.000,00 

1.195.000,00 

2.590.000,00 

400.000,00 

4.000.000,00 

200.000,00 

300.000,00 

1.000.000,00 

 0,10% 

 1,07% 

 3,88% 

 1,90% 

 7,76% 

 0,56% 

 2,32% 

 5,02% 

 0,78% 

 7,76% 

 0,39% 

 0,58% 

 1,94% 

opći 
komun.nakn 
borav.pris 
koncesije 
nakn. leg. 

od prodaje 

opći 
komun.nakn 
vodni dopr 
luĉka.nakn 
otoĉ. proj 

otoĉ. proj 
EU-nac.f. 

opći 
Min.kult.k 

otoĉ. proj 
EU-nac.f. 

otoĉ. proj 
EU-nac.f. 

otoĉ. proj 

opći 
EU-nac.f. 

opći 
otoĉ. proj 

opći 
EU-nac.f. 

komun.dopr 
komun.nakn 
suf.graĊ 

30.000,00 
20.000,00 

100.000,00 
380.000,00 

70.000,00 

2.000.000,00 

495.000,00 
120.000,00 

30.000,00 
100.000,00 
235.000,00 

600.000,00 
3.400.000,00 

40.000,00 
250.000,00 

120.000,00 
1.075.000,00 

260.000,00 
2.330.000,00 

400.000,00 

600.000,00 
3.400.000,00 

100.000,00 
100.000,00 

50.000,00 
250.000,00 

410.000,00 
540.000,00 

50.000,00 

 0111 

 0111 

 0451 

 0660 

 0660 

 0660 

 0660 

 0660 

 0660 

 0660 

 0510 

 0111 

 0660 



12 

 

  Str. 6 / 11 

Ekonomska  
klasifikacija  

Vrsta rashoda/izdatka Planirano (kn) 

00205   Glava: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 20.607.152,00 

Predškolski odgoj 

Javne potrebe iznad standarda u školstvu 

Redovna djelatnost ustanove 

Djeĉja olimpijada 

Djeĉji vrtić AnĊeli ĉuvari - sufinanciranje posebnih  
programa  

Redovna djelatnost ustanove - odjeljenje  
Lumbarda  

Obnova djeĉjeg igrališta "AnĊeli ĉuvari" 

NagraĊivanje uspješnih uĉenika i studenata 

Kreditiranje uĉenika i studenata 

Donacija osnovnoj glazbenoj školi Korĉula 

3.247.685,00 

3.500,00 

750.000,00 

163.995,00 

50.000,00 

30.000,00 

150.000,00 

20.000,00 

4.215.180,00 

210.000,00 

Korisnik:  

Korisnik:  

Korisnik:  

PROGRAM 

PROGRAM 

Djeĉji vrtić Korĉule 

Djeĉji vrtić Korĉule 

Djeĉji vrtić Korĉule 

3.247.685,00 

3.500,00 

163.995,00 

 39,95% 

 6,30% 

 0,01% 

 1,45% 

 0,32% 

 0,10% 

 0,06% 

 0,29% 

 0,04% 

 6,30% 

 0,01% 

 0,32% 

Struktura % 

 8,17% 

 0,41% 

Funkcija 

A210201 

A210202 

A210204 

A210205 

A210207 

A210301 

A210303 

A210304 

2102 

2103 

Izvori fin. 
izvor    opis        iznos 

311 

312 

313 

321 
322 

323 

329 
343 

421 

422 

323 

381 

311 

313 

321 
322 
323 

329 
343 

381 

329 

372 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 
Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
Ostali financijski rashodi 

GraĊevinski objekti 

Postrojenja i oprema 

Rashodi za usluge 

Tekuće donacije 

Plaće (Bruto) 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 
Rashodi za materijal i energiju 
Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
Ostali financijski rashodi 

Tekuće donacije 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostale naknade graĊanima i kućanstvima iz proraĉuna 

1 
25 
1 

25 
1 

25 
25 
1 

25 
49 
502 
1 

462 
502 
1 
1 

25 
1 

502 
1 

1 

1 

251 
493 
251 
493 
251 
251 
251 
493 
493 
493 

1 

1 

1 

2.283.162,00 

70.700,00 

392.703,00 

121.000,00 
210.420,00 

99.000,00 

8.200,00 
2.500,00 

40.000,00 

20.000,00 

3.500,00 

750.000,00 

109.560,00 

18.845,00 

1.000,00 
6.900,00 

26.692,00 

698,00 
300,00 

50.000,00 

30.000,00 

150.000,00 

 4,43% 

 0,14% 

 0,76% 

 0,23% 
 0,41% 

 0,19% 

 0,02% 
 0,00% 

 0,08% 

 0,04% 

 0,01% 

 1,45% 

 0,21% 

 0,04% 

 0,00% 
 0,01% 
 0,05% 

 0,00% 
 0,00% 

 0,10% 

 0,06% 

 0,29% 

opći 
vl.prih.DV 
opći 
vl.prih.DV 
opći 
vl.prih.DV 
vl.prih.DV 
opći 
vl.prih.DV 
Vanpro.kor 
donac. DV. 
opći 
DNŢ tek.DV 
donac. DV. 
opći 
opći 
vl.prih.DV 
opći 
donac. DV. 
opći 

opći 

opći 

vl.pri.DVL 
Opć.Lumb. 
vl.pri.DVL 
Opć.Lumb. 
vl.pri.DVL 
vl.pri.DVL 
vl.pri.DVL 
Opć.Lumb. 
Opć.Lumb. 
Opć.Lumb. 

opći 

opći 

opći 

2.005.530,00 
277.632,00 

8.000,00 
62.700,00 

327.135,00 
65.568,00 

121.000,00 
13.320,00 

175.100,00 
12.000,00 
10.000,00 
79.000,00 
10.000,00 
10.000,00 
8.200,00 
2.480,00 

20,00 
30.000,00 
10.000,00 
20.000,00 

3.500,00 

750.000,00 

17.695,00 
91.865,00 
3.145,00 

15.700,00 
1.000,00 
6.900,00 

23.843,00 
2.849,00 

698,00 
300,00 

50.000,00 

30.000,00 

150.000,00 

 0911 

 0911 

 0911 

 0911 
 0911 

 0911 

 0911 
 0911 

 0911 

 0911 

 0911 

 0911 

 0911 

 0911 

 0911 
 0911 
 0911 

 0911 
 0911 

 0911 

 0950 

 0950 



13 

 

  Str. 7 / 11 

Ekonomska  
klasifikacija  

Vrsta rashoda/izdatka Planirano (kn) 

Javne ustanove u kulturi 

Prevencija nasilja meĊu djecom i rad s mladima 

Redovna djelatnost Gradskog muzeja 

Tisak Godišnjaka Grada 

Redovna djelatnost Gradske knjiţnice 

Nabava knjiţniĉne graĊe 

Izdavaĉka djelatnost Gradske knjiţnice 

Izloţbena djelatnost Gradskog muzeja 

10.000,00 

487.509,00 

70.000,00 

458.600,00 

101.000,00 

20.000,00 

40.000,00 

1.755.509,00 

Korisnik:  

Korisnik:  

Korisnik:  

Korisnik:  

Korisnik:  

Korisnik:  

PROGRAM 

Gradski muzej Korĉule 

Gradski muzej Korĉule 

Gradska knjiţnica "Ivan Vidali" 

Gradska knjiţnica "Ivan Vidali" 

Gradska knjiţnica "Ivan Vidali" 

Gradski muzej Korĉule 

487.509,00 

70.000,00 

458.600,00 

101.000,00 

20.000,00 

40.000,00 

 0,02% 

 0,95% 

 0,14% 

 0,89% 

 0,20% 

 0,04% 

 0,08% 

 0,95% 

 0,14% 

 0,89% 

 0,20% 

 0,04% 

 0,08% 

Struktura % 

 3,40% 

Funkcija 

A210305 

A210401 

A210402 

A210404 

T210405 

A210406 

A210407 

2104 

Izvori fin. 
izvor    opis        iznos 

366 

381 

311 
312 
313 
321 
322 
322 
323 
329 
343 
421 
422 
424 

323 

311 
312 
313 
321 
322 

323 

343 
426 

322 

424 

323 

321 

Pomoći proraĉunskim korisnicima drugih proraĉuna 

Tekuće donacije 

Plaće (Bruto) 
Ostali rashodi za zaposlene 
Doprinosi na plaće 
Naknade troškova zaposlenima 
Rashodi za materijal i energiju 
Rashodi za materijal i energiju 
Rashodi za usluge 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
Ostali financijski rashodi 
GraĊevinski objekti 
Postrojenja i oprema 
Knjige, umjetniĉka djela i ostale izloţbene vrijednosti 

Rashodi za usluge 

Plaće (Bruto) 
Ostali rashodi za zaposlene 
Doprinosi na plaće 
Naknade troškova zaposlenima 
Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali financijski rashodi 
Nematerijalna proizvedena imovina 

Rashodi za materijal i energiju 

Knjige, umjetniĉka djela i ostale izloţbene vrijednosti 

Rashodi za usluge 

Naknade troškova zaposlenima 

1 

1 

1 
1 
1 

26 
26 
26 
26 
26 
26 
26 
26 
26 
463 

1 
26 
463 
473 
503 

1 
1 
1 

27 
1 

27 
1 

27 
27 
1 

1 
474 
1 

27 
474 

1 
474 
504 

503 

20.000,00 

10.000,00 

290.863,00 
9.300,00 

50.024,00 
35.000,00 
22.000,00 
2.000,00 

50.500,00 
7.322,00 
3.000,00 
1.500,00 
6.000,00 

10.000,00 

70.000,00 

316.200,00 
9.700,00 

39.200,00 
25.900,00 
15.000,00 

41.100,00 

6.500,00 
5.000,00 

10.000,00 

91.000,00 

20.000,00 

4.000,00 

 0,04% 

 0,02% 

 0,56% 
 0,02% 
 0,10% 
 0,07% 
 0,04% 
 0,00% 
 0,10% 
 0,01% 
 0,01% 
 0,00% 
 0,01% 
 0,02% 

 0,14% 

 0,61% 
 0,02% 
 0,08% 
 0,05% 
 0,03% 

 0,08% 

 0,01% 
 0,01% 

 0,02% 

 0,18% 

 0,04% 

 0,01% 

opći 

opći 

opći 
opći 
opći 
vl.prih.GM 
vl.prih.GM 
vl.prih.GM 
vl.prih.GM 
vl.prih.GM 
vl.prih.GM 
vl.prih.GM 
vl.prih.GM 
vl.prih.GM 
DNŢ tek.GM 

opći 
vl.prih.GM 
DNŢ tek.GM 
Min.k.t.GM 
donac. GM. 

opći 
opći 
opći 
vl.prih.GK 
opći 
vl.prih.GK 
opći 
vl.prih.GK 
vl.prih.GK 
opći 

opći 
Min.k.t.GK 
opći 
vl.prih.GK 
Min.k.t.GK 

opći 
Min.k.t.GK 
donac. GK. 

donac. GM. 

20.000,00 

10.000,00 

290.863,00 
9.300,00 

50.024,00 
35.000,00 
22.000,00 
2.000,00 

50.500,00 
7.322,00 
3.000,00 
1.500,00 
6.000,00 
5.000,00 
5.000,00 

10.000,00 
25.000,00 
5.000,00 

20.000,00 
10.000,00 

316.200,00 
9.700,00 

39.200,00 
25.900,00 
10.000,00 
5.000,00 

28.100,00 
13.000,00 
6.500,00 
5.000,00 

5.000,00 
5.000,00 

30.000,00 
6.000,00 

55.000,00 

10.000,00 
6.000,00 
4.000,00 

4.000,00 

 0912 

 0960 

 0820 
 0820 
 0820 
 0820 
 0820 
 0860 
 0860 
 0860 
 0860 
 0860 
 0860 
 0860 

 0850 

 0820 
 0820 
 0820 
 0820 
 0820 

 0820 

 0820 
 0820 

 0820 

 0820 

 0820 

 0850 



14 

 

  Str. 8 / 11 

Ekonomska  
klasifikacija  

Vrsta rashoda/izdatka Planirano (kn) 

Restauratorski postupak 

Promotivne aktivnosti 

Sudjelovanje u manifestacijama 

Informatizacija Gradske knjiţnice 

Kanavelić - ĉasopis za knjiţevnost, jezik,  
umjetnost i kulturu  

Kulturna baština našeg zaviĉaja 

Virtualna Korĉula - digitalizacija korĉulanske  
kulturne baštine  

Kulturno-animacijski program 

424.000,00 

7.000,00 

11.000,00 

18.000,00 

10.500,00 

10.000,00 

20.400,00 

21.000,00 

Korisnik:  

Korisnik:  

Korisnik:  

Korisnik:  

Korisnik:  

Korisnik:  

Korisnik:  

Korisnik:  

Gradski muzej Korĉule 

Gradski muzej Korĉule 

Gradski muzej Korĉule 

Gradska knjiţnica "Ivan Vidali" 

Gradska knjiţnica "Ivan Vidali" 

Gradska knjiţnica "Ivan Vidali" 

Gradska knjiţnica "Ivan Vidali" 

Gradska knjiţnica "Ivan Vidali" 

424.000,00 

7.000,00 

11.000,00 

18.000,00 

10.500,00 

10.000,00 

20.400,00 

21.000,00 

 0,82% 

 0,01% 

 0,02% 

 0,03% 

 0,02% 

 0,02% 

 0,04% 

 0,04% 

 0,82% 

 0,01% 

 0,02% 

 0,03% 

 0,02% 

 0,02% 

 0,04% 

 0,04% 

Struktura % Funkcija 

T210402 

A210410 

A210411 

A210412 

A210414 

A210415 

T210406 

A210416 

Izvori fin. 
izvor    opis        iznos 

323 

323 

323 

321 
323 

329 

323 
422 

426 

322 
323 

329 

322 
323 

329 

321 
322 
323 

321 
322 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Naknade troškova zaposlenima 
Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za usluge 
Postrojenja i oprema 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Rashodi za materijal i energiju 
Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za materijal i energiju 
Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Naknade troškova zaposlenima 
Rashodi za materijal i energiju 
Rashodi za usluge 

Naknade troškova zaposlenima 
Rashodi za materijal i energiju 

1 
26 
463 
473 
503 

1 
26 
421 

26 

26 
26 
463 
473 
26 

27 
1 

474 
1 

27 

1 
1 

464 
474 
1 

1 
1 

474 
504 
504 

474 
1 
1 

474 

27 
1 

474 

36.000,00 

424.000,00 

7.000,00 

1.000,00 
9.500,00 

500,00 

1.000,00 
15.000,00 

2.000,00 

1.000,00 
8.500,00 

1.000,00 

1.000,00 
8.500,00 

500,00 

3.000,00 
2.000,00 

15.400,00 

500,00 
4.000,00 

 0,07% 

 0,82% 

 0,01% 

 0,00% 
 0,02% 

 0,00% 

 0,00% 
 0,03% 

 0,00% 

 0,00% 
 0,02% 

 0,00% 

 0,00% 
 0,02% 

 0,00% 

 0,01% 
 0,00% 
 0,03% 

 0,00% 
 0,01% 

opći 
vl.prih.GM 
DNŢ tek.GM 
Min.k.t.GM 
donac. GM. 

opći 
vl.prih.GM 
Min.kul.GM 

vl.prih.GM 

vl.prih.GM 
vl.prih.GM 
DNŢ tek.GM 
Min.k.t.GM 
vl.prih.GM 

vl.prih.GK 
opći 
Min.k.t.GK 
opći 
vl.prih.GK 

opći 
opći 
DNŢ tek.GK 
Min.k.t.GK 
opći 

opći 
opći 
Min.k.t.GK 
donac. GK. 
donac. GK. 

Min.k.t.GK 
opći 
opći 
Min.k.t.GK 

vl.prih.GK 
opći 
Min.k.t.GK 

6.000,00 
4.000,00 

11.000,00 
10.000,00 
5.000,00 

12.000,00 
12.000,00 

400.000,00 

7.000,00 

1.000,00 
4.500,00 
1.000,00 
4.000,00 

500,00 

1.000,00 
3.000,00 

12.000,00 
1.000,00 
1.000,00 

1.000,00 
3.000,00 
2.000,00 
3.500,00 
1.000,00 

1.000,00 
3.000,00 
5.000,00 

500,00 
500,00 

3.000,00 
2.000,00 
2.000,00 

13.400,00 

500,00 
1.000,00 
3.000,00 

 0850 

 0850 

 0850 

 0850 
 0850 

 0850 

 0820 
 0820 

 0820 

 0820 
 0820 

 0820 

 0820 
 0820 

 0820 

 0820 
 0820 
 0820 

 0820 
 0820 



15 

 

  Str. 9 / 11 

Ekonomska  
klasifikacija  

Vrsta rashoda/izdatka Planirano (kn) 

Ustanova u kulturi 

Javne potrebe u kulturi i tehniĉkoj kulturi 

Gospodarenje gradskim kulama 

Migrate to Library 

Redovna djelatnost Centra 

UreĊenje Doma kulture Liburna 

Programi udruga kulture 

Programi udruga tehniĉke kulture 

Obljetnice, manifestacije i izdavaštvo 

Korĉulanski barokni festival 

Sezonsko otvaranje kula za javnost 

56.500,00 

784.680,00 

50.000,00 

140.000,00 

15.000,00 

395.000,00 

150.000,00 

48.497,00 

834.680,00 

700.000,00 

48.497,00 

Korisnik:  

Korisnik:  

Korisnik:  

Korisnik:  

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

Gradska knjiţnica "Ivan Vidali" 

Centar za kulturu Korĉula 

Centar za kulturu Korĉula 

Gradski muzej Korĉule 

56.500,00 

784.680,00 

50.000,00 

48.497,00 

 0,11% 

 1,52% 

 0,10% 

 0,27% 

 0,03% 

 0,77% 

 0,29% 

 0,09% 

 0,11% 

 1,52% 

 0,10% 

 0,09% 

Struktura % 

 1,62% 

 1,36% 

 0,09% 

Funkcija 

A210417 

A210501 

K210503 

A210602 

A210603 

A210604 

A210605 

A210901 

2105 

2106 

2109 

Izvori fin. 
izvor    opis        iznos 

323 

329 

321 

323 

329 

311 
312 
313 
321 
322 

323 

329 

343 

421 

381 

381 

323 

329 
381 

381 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Plaće (Bruto) 
Ostali rashodi za zaposlene 
Doprinosi na plaće 
Naknade troškova zaposlenima 
Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali financijski rashodi 

GraĊevinski objekti 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

1 
27 
464 
474 
1 

474 

474 
4914 

1 
474 

4914 
1 

4914 

1 
28 
1 

28 
1 

28 
1 

28 
465 
505 
28 
465 
28 

481 

1 

1 

1 
500 
1 
1 

46 
500 

33 

14.500,00 

2.000,00 

39.000,00 

14.500,00 

3.000,00 

258.600,00 
15.000,00 
44.480,00 
30.000,00 
98.200,00 

325.500,00 

9.000,00 

3.900,00 

50.000,00 

140.000,00 

15.000,00 

130.000,00 

10.000,00 
255.000,00 

150.000,00 

 0,03% 

 0,00% 

 0,08% 

 0,03% 

 0,01% 

 0,50% 
 0,03% 
 0,09% 
 0,06% 
 0,19% 

 0,63% 

 0,02% 

 0,01% 

 0,10% 

 0,27% 

 0,03% 

 0,25% 

 0,02% 
 0,49% 

 0,29% 

opći 
vl.prih.GK 
DNŢ tek.GK 
Min.k.t.GK 
opći 
Min.k.t.GK 

Min.k.t.GK 
EU-fond GK 
opći 
Min.k.t.GK 
EU-fond GK 
opći 
EU-fond GK 

opći 
vl.prih.CK 
opći 
vl.prih.CK 
opći 
vl.prih.CK 
opći 
vl.prih.CK 
DNŢ tek.CK 
donac. CZK 
vl.prih.CK 
DNŢ tek.CK 
vl.prih.CK 

otoĉ. proj 

opći 

opći 

opći 
TD Grad 
opći 
opći 
DNŢ tekuće 
TD Grad 

borav.pris 

3.000,00 
500,00 

6.000,00 
5.000,00 
1.000,00 
1.000,00 

10.500,00 
28.500,00 
3.000,00 
5.000,00 
6.500,00 
2.000,00 
1.000,00 

258.600,00 
15.000,00 
44.480,00 
30.000,00 
80.420,00 
17.780,00 

171.500,00 
138.000,00 

6.000,00 
10.000,00 
6.000,00 
3.000,00 
3.900,00 

50.000,00 

140.000,00 

15.000,00 

100.000,00 
30.000,00 
10.000,00 

135.000,00 
50.000,00 
70.000,00 

150.000,00 

 0820 

 0820 

 0820 

 0820 

 0820 

 0820 
 0820 
 0820 
 0820 
 0820 

 0820 

 0820 

 0820 

 0820 

 0860 

 0860 

 0850 

 0850 
 0850 

 0850 



16 

 

  Str. 10 / 11 

Ekonomska  
klasifikacija  

Vrsta rashoda/izdatka Planirano (kn) 

Zaštita spomenika kulture 

Informiranje 

Organizacija rekreacije i športske aktivnosti 

Obnova stare gradske jezgre 

Rekonstrukcija i opremanje palaĉe Ismaeli -  
Gabrielis  

UreĊenje crkve Sv. Petra u Ĉari 

Program JTD Radio Korĉula 

Meteorološki podaci - prikupljanje i objava 

Modernizacija opreme JTD Radio Korĉula 

UreĊenje djeĉjih igrališta 

UreĊenje igrališta 

Djelatnost športskih klubova 

Programi športa od interesa za Grad 

Triatlon 

MeĊunarodni taekwondo turnir "Korĉula open" 

Redovna djelatnost ustanove 

500.000,00 

7.000.000,00 

10.000,00 

80.000,00 

46.000,00 

40.000,00 

30.000,00 

100.000,00 

500.000,00 

300.000,00 

20.000,00 

50.000,00 

3.009.286,00 

7.510.000,00 

166.000,00 

4.009.286,00 

Korisnik:  

Korisnik:  

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

Ustanova "Športski objekti Korĉula" 

Ustanova "Športski objekti Korĉula" 

30.000,00 

3.009.286,00 

 0,97% 

 13,57% 

 0,02% 

 0,16% 

 0,09% 

 0,08% 

 0,06% 

 0,19% 

 0,97% 

 0,58% 

 0,04% 

 0,10% 

 5,83% 

 0,06% 

 5,83% 

Struktura % 

 14,56% 

 0,32% 

 7,77% 

Funkcija 

K2110013 

K2110014 

T211007 

A211201 

A211203 

A211205 

T211301 

T211302 

A211302 

A211303 

A211305 

A211307 

A211309 

2110 

2112 

2113 

Izvori fin. 
izvor    opis        iznos 

311 
313 
321 

323 
421 

421 

381 

381 

323 

381 

322 
323 

323 

381 

381 

381 

381 

311 

312 
313 

321 

Plaće (Bruto) 
Doprinosi na plaće 
Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za usluge 
GraĊevinski objekti 

GraĊevinski objekti 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Rashodi za usluge 

Tekuće donacije 

Rashodi za materijal i energiju 
Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 
Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

1 
1 
1 

1 
32 

32 
44 
491 

1 

1 

1 

1 

1 
1 

1 
9 

1 

1 

1 

1 

1 
4943 
29 
1 

4943 
29 

37.114,00 
6.383,00 
5.000,00 

200.000,00 
300.000,00 

7.000.000,00 

10.000,00 

80.000,00 

46.000,00 

40.000,00 

20.000,00 
10.000,00 

100.000,00 

500.000,00 

300.000,00 

20.000,00 

50.000,00 

660.000,00 

26.000,00 
113.520,00 

70.000,00 

 0,07% 
 0,01% 
 0,01% 

 0,39% 
 0,58% 

 13,57% 

 0,02% 

 0,16% 

 0,09% 

 0,08% 

 0,04% 
 0,02% 

 0,19% 

 0,97% 

 0,58% 

 0,04% 

 0,10% 

 1,28% 

 0,05% 
 0,22% 

 0,14% 

opći 
opći 
opći 

opći 
spom.renta 

spom.renta 
kapitalne 
EU-nac.f. 

opći 

opći 

opći 

opći 

opći 
opći 

opći 
prenes. sr 

opći 

opći 

opći 

opći 

opći 
HZZ ŠOK 
vl.prih.ŠO 
opći 
HZZ ŠOK 
vl.prih.ŠO 

37.114,00 
6.383,00 
5.000,00 

200.000,00 
300.000,00 

130.000,00 
70.000,00 

6.800.000,00 

10.000,00 

80.000,00 

46.000,00 

40.000,00 

20.000,00 
10.000,00 

45.000,00 
55.000,00 

500.000,00 

300.000,00 

20.000,00 

50.000,00 

650.000,00 
10.000,00 
26.000,00 

111.800,00 
1.720,00 

70.000,00 

 0850 
 0850 
 0850 

 0820 
 0820 

 0820 

 0860 

 0830 

 0160 

 0830 

 0810 
 0810 

 0810 

 0810 

 0810 

 0810 

 0810 

 0810 

 0810 
 0810 

 0810 



17 

 

  Str. 11 / 11 

Ekonomska  
klasifikacija  

Vrsta rashoda/izdatka Planirano (kn) 

Program socijalne skrbi i novĉanih pomoći 

Prevencija bolesti ovisnosti 

Humanitarna skrb kroz udruge graĊana 

Zaštita, oĉuvanje i unaprjeĊenje zdravlja 

Potpore socijalno ugroţenima, za novoroĊenu  
djecu, korisnicima vrtića i umirovljenicima  

Prijevoz uĉenika i studenata - sufinanciranje 

Financiranje struĉne sluţbe i drugih programa 

Humanitarna djelatnost Crveni kriţ 

Poticaj djelovanju odreĊenih udruga 

Hitna medicinska pomoć - pripravnost i smještaj  
lijeĉnika  

Sufinanciranje DZ Korĉula 

500.000,00 

45.000,00 

20.000,00 

68.000,00 

60.000,00 

360.000,00 

105.000,00 

545.000,00 

20.000,00 

128.000,00 

465.000,00 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

 0,97% 

 0,09% 

 0,04% 

 0,13% 

 0,12% 

 0,70% 

 0,20% 

Struktura % 

 1,06% 

 0,04% 

 0,25% 

 0,90% 

Funkcija 

. 

A211401 

A211402 

A211501 

A211601 

A211602 

A2117101 

A2117105 

2114 

2115 

2116 

21171 

Izvori fin. 
izvor    opis        iznos 

322 

323 

329 
343 
421 

372 

372 

322 
323 
381 

381 

381 

366 

366 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 
Ostali financijski rashodi 
GraĊevinski objekti 

Ostale naknade graĊanima i kućanstvima iz proraĉuna 

Ostale naknade graĊanima i kućanstvima iz proraĉuna 

Rashodi za materijal i energiju 
Rashodi za usluge 
Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Pomoći proraĉunskim korisnicima drugih proraĉuna 

Pomoći proraĉunskim korisnicima drugih proraĉuna 

1 
29 
1 

29 
29 
29 
1 

412 
966 

1 
46 

1 

1 
1 
1 

1 

1 

1 

1 

589.000,00 

202.200,00 

30.500,00 
2.700,00 

1.315.366,00 

500.000,00 

45.000,00 

3.000,00 
3.000,00 

14.000,00 

68.000,00 

60.000,00 

360.000,00 

105.000,00 

 1,14% 

 0,39% 

 0,06% 
 0,01% 
 2,55% 

 0,97% 

 0,09% 

 0,01% 
 0,01% 
 0,03% 

 0,13% 

 0,12% 

 0,70% 

 0,20% 

opći 
vl.prih.ŠO 
opći 
vl.prih.ŠO 
vl.prih.ŠO 
vl.prih.ŠO 
opći 
M.polj.ŠOK 
prenes.ŠOK 

opći 
DNŢ tekuće 

opći 

opći 
opći 
opći 

opći 

opći 

opći 

opći 

515.000,00 
74.000,00 

153.200,00 
49.000,00 
30.500,00 
2.700,00 

119.537,00 
1.075.829,00 

120.000,00 

494.300,00 
5.700,00 

45.000,00 

3.000,00 
3.000,00 

14.000,00 

68.000,00 

60.000,00 

360.000,00 

105.000,00 

 0810 

 0810 

 0810 
 0810 
 0810 

 1070 

 1070 

 1040 
 1040 
 1040 

 0740 

 1012 

 0760 

 0760 



18 

 

Ĉlanak 4. 

Sredstva  programa  K212014 – Sufinanciranje kapitalnih projekata od interesa za Grad 

namijenjena su za projekte: 

a. Izgradnja otoĉke zraĉne luke,  

b. Izgradnja pristupne ceste Pastoralni centar – Športska zona,  

c. Modernizacija javne rasvjete, 

d. Priprema terena i izgradnja reciklažnog dvorišta 

e. Pripreme na rekonstrukciji kuće Marka Pola,  

f. Pripreme na rekonstrukciji Palaĉe Arneri,  

g. Rekonstrukcija Doma kulture u Pupnatu, 

h. Rekonstrukcija Šetališta Tina Ujevića,  

i. Rekonstrukcija Velike i Male kneževe kule, 

j. Sanacija i rekonstrukcija sustava otpadnih voda, 

k. Preseljenje Radio Korĉule, 

l. Sufinanciranje nastavka radova na okolišu „rotora“ (nogostup, okoliš), 

m. Sufinanciranje raznih projekata kojima su odobrena sredstva na natjeĉajima, 

n. Sufinanciranje nabave kamiona za odvoz otpada, 

o. Sufinanciranje obnove i širenja vodovodne mreže, 

p. UreĊenje ceste Djeĉji vrtić – Buculin, 

q. Korĉula Grad UNESCO-a, 

r. Obnova Gradskih kula i zidina, 

s. Rekonstrukcija Ulice Svete Barbare u Korĉuli, 

t. UreĊenje sportskih terena, 

u. Rekonstrukcija Djeĉjih vrtića. 

 

 

Ĉlanak 5. 

Sastavni dio ovog  Proraĉuna su Projekcija prihoda i primitaka te rashoda i izdataka za 2019. 

i 2020. godinu i Plan razvojnih programa za 2019. i 2020. godinu. 

 

Ĉlanak 6. 

Ovaj Proraĉun objavit će se u „Službenom glasniku Grada Korĉule“ a stupa na snagu 1. 

sijeĉnja 2018. godine. 

 

KLASA:  

URBROJ:                                                                                                                                    

Korĉula,  

 

                                                                                                                              PREDSJEDNIK  

                                                                                                                         GRADSKOG VIJEĆA                                                                                                                 

 

 

 



19 

 

 

 

     

-734.000,00 

559.000,00 

6 

7 

3 

4 

Prihodi poslovanja 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 

Rashodi poslovanja 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

49.404.316,00 

2.000.000,00 

21.103.450,00 

29.741.866,00 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 734.000,00 

9 

9 

UKUPAN DONOS VIŠKA/MANJKA IZ PRETHODNE(IH)  
GODINE  
DIO VIŠKA/MANJKA IZ PRETHODNE(IH) GODINE KOJI  
ĆE SE POKRITI/RASPOREDITI U RAZODBLJU 2018.-  
2020.  

 1.055.000,00 

175.000,00 

B. RAĈUN ZADUŢIVANJA/FINANCIRANJA 

C. RASPOLOŢIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK / MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA)  

RAZLIKA   

NETO ZADUŢIVANJE / FINANCIRANJE  

VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŢIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŢIVA  
SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA   

Proraĉun za  
2018  

A. RAĈUN PRIHODA I RASHODA  

1 

175.000,00 

I.OPĆI DIO 

 

  

 

 

103 

57 

101 

100 

101 

102 

103 

100 

880.000,00 

0,00 

  880.000,00 

0,00 

83 

0 

100 

0 

50.771.810,00 

1.130.000,00 

21.371.476,00 

29.796.334,00 

51.471.058,00 

1.150.000,00 

21.993.558,00 

29.893.500,00 

734.000,00 734.000,00 131 100 

100 100 

100 100 

734.000,00 734.000,00 

-734.000,00 -734.000,00 

INDEX INDEX 

2/1 3/2 2 3 

Projekcija  
proraĉuna za  

2019  

Projekcija  
proraĉuna za  

2020  

0,00 0,00 

Projekcija Proraĉuna Grada Korĉule za razdoblje od 2019. do 2020. godine 

 

 

2 

2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1       

1 

 

1 

1 

2 

 

2 

2 

3 

 

3 

3 

4 

 

4 

4 

 

 

 

 

 
6 

 
6 

 

 

 

 

Izvori    2018     

 

Rashodi: 

Prihodi: 51.404.316,00 

50.845.316,00 

51.901.810,00 

51.167.810,00 

52.621.058,00 

51.887.058,00 

101 

101 

101 

101 

PRIHODI, PRIMICI I VIŠKOVI/MANJKOVI 

RASHODI I IZDACI 

51.579.316,00 

51.579.316,00 

51.901.810,00 

51.901.810,00 

52.621.058,00 

52.621.058,00 

100.6 

100.6 

101.4 

101.4 

 

 

 

 

 

 

 



20 

 

Porez i prirez na dohodak 
Porezi na imovinu 
Porezi na robu i usluge 

Pomoći od meĊunarodnih organizacija te institucija i tijela EU 
Pomoći proraĉunu iz drugih proraĉuna 
Pomoći od izvanproraĉunskih korisnika 
Pomoći proraĉunskim korisnicima iz proraĉuna koji im nije  
nadleţan  
Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava 

Prihodi od financijske imovine 
Prihodi od nefinancijske imovine 

Upravne i administrativne pristojbe 
Prihodi po posebnim propisima 
Komunalni doprinosi i naknade  

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruţenih usluga 
Donacije od pravnih i fiziĉkih osoba izvan općeg proraĉuna 

Kazne i upravne mjere 
Ostali prihodi 

Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 

Prihodi od prodaje graĊevinskih objekata 

Plaće (Bruto) 
Ostali rashodi za zaposlene 
Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 
Rashodi za materijal i energiju 
Rashodi za usluge 
Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Kamate za primljene kredite i zajmove 

Prihodi od poreza 

Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proraĉuna 

Prihodi od imovine 

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po  
posebnim propisima i naknada  

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruţenih usluga i prihodi  
od donacija  

Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 

Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 

Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 

Rashodi za zaposlene 

Materijalni rashodi 

Financijski rashodi 

61 

63 

64 

65 

66 

68 

71 

72 

31 

32 

34 

12.547.050,00 

23.904.361,00 

6.858.900,00 

4.945.603,00 

872.402,00 

276.000,00 

1.910.000,00 

90.000,00 

7.199.154,00 

8.512.132,00 

93.164,00 

2018 

4 

 

49.404.316,00 

2.000.000,00 

21.103.450,00 

BROJ  
KONTA  VRSTA PRIHODA / IZDATAK 

Prihodi poslovanja 

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 

Rashodi poslovanja 

611 
613 
614 

632 
633 
634 
636 

638 

641 
642 

651 
652 
653 

661 
663 

681 
683 

711 

721 

311 
312 
313 

321 
322 
323 
324 
329 

342 

8.989.000,00 
2.543.050,00 
1.015.000,00 

36.000,00 
4.260.229,00 

41.720,00 
111.412,00 

19.455.000,00 

3.900,00 
6.855.000,00 

555.000,00 
980.603,00 

3.410.000,00 

708.402,00 
164.000,00 

275.000,00 
1.000,00 

1.910.000,00 

90.000,00 

5.976.599,00 
209.700,00 

1.012.855,00 

512.400,00 
1.801.520,00 
5.467.392,00 

55.000,00 
675.820,00 

49.264,00 

6 

7 

3 

A. RAĈUN PRIHODA I RASHODA 

 

INDEKS 

5/4 

INDEKS 

6/5 

2019 2020 

5 6 

- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 

- 

- 
- 

- 
- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 

- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 
- 

- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 

- 

- 
- 

- 
- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 

- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 
- 

- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 

- 

- 
- 

- 
- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 

- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 
- 

- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 

- 

- 
- 

- 
- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 

- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 
- 

- 

13.339.188,00 

23.746.300,00 

7.125.400,00 

5.346.600,00 

917.322,00 

297.000,00 

1.050.000,00 

80.000,00 

7.361.696,00 

8.504.380,00 

84.400,00 

13.602.188,00 

23.803.148,00 

7.265.400,00 

5.522.000,00 

960.322,00 

318.000,00 

1.050.000,00 

100.000,00 

7.741.448,00 

8.662.480,00 

80.500,00 

106 

99 

104 

108 

105 

108 

55 

89 

102 

100 

91 

102 

100 

102 

103 

105 

107 

100 

125 

105 

102 

95 

50.771.810,00 

1.130.000,00 

21.371.476,00 

51.471.058,00 

1.150.000,00 

21.993.558,00 

103 

57 

101 

101 

102 

103 

1 
1 
1 

 
 
 
 

 

1 
1 

1 
1 

 

 
 

1 
1 

 

 

1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 

1 

 
 
 

 
 
 
 

 

2 

 

 
2 

 

2 

 

 
 

 

 

2 
2 
2 

2 
2 
2 

 
2 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
3 

3 
3 
3 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
3 
3 

 
3 

 

 
 
 

4 
4 
4 
4 

4 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

4 

 
4 

4 
4 
4 
4 
4 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

6 

6 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

1 

 

1 

1 

 

1 

 

 

1 

1 

1 

 

 

2 

2 

2 

 

 

 

2 

2 

2 

 

 

3 

3 

 

 

 

 

 

3 

 

 

4 

 

 

 

 

 

 

4 

4 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 

6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izvori    2018     
3 2 1 



21 

 

Ostali financijski rashodi 

Pomoći proraĉunskim korisnicima drugih proraĉuna 

Ostale naknade graĊanima i kućanstvima iz proraĉuna 

Tekuće donacije 
Kapitalne pomoći  

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 

GraĊevinski objekti 
Postrojenja i oprema 
Prijevozna sredstva 
Knjige, umjetniĉka djela i ostale izloţbene vrijednosti 
Nematerijalna proizvedena imovina 

Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima 

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih  
financijskih institucija izvan javnog sektora  

Višak/manjak prihoda 

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proraĉuna 

Naknade graĊanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge  
naknade  

Ostali rashodi 

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 

Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 

Rezultat poslovanja 

36 

37 

38 

41 

42 

45 

54 

92 

485.000,00 

695.000,00 

4.119.000,00 

2.000.000,00 

19.171.866,00 

8.570.000,00 

734.000,00 

175.000,00 

2018 

4 

 

29.741.866,00 

734.000,00 

175.000,00 

BROJ  
KONTA  VRSTA PRIHODA / IZDATAK 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 

Vlastiti izvori 

343 

366 

372 

381 
386 

411 

421 
422 
423 
424 
426 

451 

544 

922 

43.900,00 

485.000,00 

695.000,00 

3.919.000,00 
200.000,00 

2.000.000,00 

17.751.866,00 
347.000,00 
80.000,00 

101.000,00 
892.000,00 

8.570.000,00 

734.000,00 

175.000,00 

4 

5 

9 

B. RAĈUN ZADUŢIVANJA/FINANCIRANJA 

C. RASPOLOŢIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA ( VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA ) 

 

INDEKS 

5/4 

INDEKS 

6/5 

2019 2020 

5 6 

- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 
- 
- 
- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 
- 
- 
- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 
- 
- 
- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 
- 
- 
- 
- 

- 

- 

- 

520.000,00 

718.000,00 

4.183.000,00 

3.000.000,00 

20.678.114,00 

6.118.220,00 

734.000,00 

0,00 

560.000,00 

730.000,00 

4.219.130,00 

3.000.000,00 

20.675.280,00 

6.218.220,00 

734.000,00 

0,00 

107 

103 

102 

150 

108 

71 

100 

0 

108 

102 

101 

100 

100 

102 

100 

0 

29.796.334,00 

734.000,00 

0,00 

29.893.500,00 

734.000,00 

0,00 

100 

100 

0 

100 

100 

0 

1 

1 

1 

1 
1 

 

1 
1 
1 
1 
1 

1 

1 

 

2 

 

 

 
 

 

2 
2 

 
2 
2 

 

 

2 

 

 

 

3 

 

 

3 

 
 
 

3 

3 

 

 

4 

 

4 

4 
4 

 

4 
4 

 
4 
4 

4 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

6 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

1 

1 

1 

 

1 

1 

1 

 

 

 

 

 

2 

 

 

2 

 

 

3 

 

3 

3 

 

 

 

4 

4 

 

4 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izvori    2018     
3 2 1 



22 

 

 001 Razdjel: GRADSKO VIJEĆE I GRADONAĈELNIK 

II. POSEBNI DIO  

00101 Glava: GRADSKO VIJEĆE I GRADONAĈELNIK 

Donošenje akata i mjera iz djelokruga  
predstavniĉkog i izvršnog tijela  

Program politiĉkih stranaka 

Europski i nacionalni fondovi 

Dan Grada Korĉule 

32 

32 

38 

38 

32 

32 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Ostali rashodi 

Ostali rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

                     Projekcija Proraĉuna Grada Korĉule za razdoblje od 2019. do 2020. godine 
 

BROJ  
RAĈUNA  VRSTA RASHODA/IZDATAKA   

1 

Proraĉun za  
2018  

1.000.000,00 
1.000.000,00 

85.000,00 

165.000,00 

40.000,00 

450.000,00 

30.000,00 

230.000,00 

Gradsko vijeće 

Gradonaĉelnik 

Osnovne funkcije politiĉkih stranaka 

KORA d.o.o.  redovno poslovanje 

Ĉlanarina LAG 5 

Obiljeţavanje Dana Grada 

A110105 

A110106 

A110201 

A110401 

A110403 

A110501 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

85.000,00 

165.000,00 

40.000,00 

450.000,00 

30.000,00 

230.000,00 

1101 

1102 

1104 

1105 

250.000,00 

40.000,00 

480.000,00 

230.000,00 

51.579.316,00 UKUPNO RASHODI I IZDACI 

324 
329 

321 
329 

381 

381 

329 

323 
329 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Naknade troškova zaposlenima 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za usluge 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

5.000,00 
80.000,00 

55.000,00 
110.000,00 

40.000,00 

450.000,00 

30.000,00 

169.000,00 
61.000,00 

INDEKS INDEKS 

2 

Projekcija  
proraĉuna za  

2019  

Projekcija  
proraĉuna  
za 2020  

- 
- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 
- 

93.000,00 

178.000,00 

40.000,00 

480.000,00 

30.000,00 

250.000,00 

93.000,00 

190.000,00 

45.000,00 

480.000,00 

30.000,00 

257.000,00 

109 

108 

100 

107 

100 

109 

100 

107 

113 

100 

100 

103 

93.000,00 

178.000,00 

40.000,00 

480.000,00 

30.000,00 

250.000,00 

93.000,00 

190.000,00 

45.000,00 

480.000,00 

30.000,00 

257.000,00 

109 

108 

100 

107 

100 

109 

100 

107 

113 

100 

100 

103 

271.000,00 

40.000,00 

510.000,00 

250.000,00 

283.000,00 

45.000,00 

510.000,00 

257.000,00 

108 

100 

106 

109 

104 

113 

100 

103 

1.071.000,00 1.095.000,00 107 102 
1.071.000,00 1.095.000,00 107 102 

51.901.810,00 52.621.058,00 101 101 

Funkcijska  
klasifikacija  

 0111 
 0111 

 0111 
 0111 

 0860 

 0111 

 0111 

 0111 
 0111 

 0111 

 0111 

 0860 

 0111 

 0111 

 0111 

1 
1 

1 
1 

1 

1 

1 

1 
1 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

1 

1 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

2/1 3 3/2 

  Izvori 2018  



23 

 

 002 Razdjel: GRADSKA UPRAVA 

 

00201 Glava: UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE POSLOVE I  
MJESNU SAMOUPRAVU  

Redovna djelatnost gradske uprave 

Organiziranje i provoĊenje zaštite i  
spašavanja  

Organiziranje i provoĊenje civilne zaštite i  
zaštite od poţara  

31 

32 

32 

34 

42 

42 

42 

32 

42 

32 

38 

38 

Rashodi za zaposlene 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Financijski rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

Materijalni rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

Materijalni rashodi 

Ostali rashodi 

Ostali rashodi 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

BROJ  
RAĈUNA  VRSTA RASHODA/IZDATAKA   

1 

Proraĉun za  
2018  

4.924.900,00 
50.579.316,00 

2.447.800,00 

190.000,00 

890.000,00 

25.000,00 

50.000,00 

200.000,00 

80.000,00 

30.000,00 

71.000,00 

57.100,00 

5.000,00 

700.000,00 

Rashodi za zaposlene 

Materijalni i financijski rashodi 

Nabava opreme 

Informatizacija Grada 

Nabava novog sluţbenog vozila 

Struĉno osposobljavanje 

Sustav uzbunjivanja - postavljanje el.sirene 

Opremanje, obuka i vjeţbe stoţera i  
postrojbi civilne zaštite  

Redovna djelatnost DVD i motrilaĉko-  
dojavna sluţba  

A210101 

A210102 

T210104 

T210107 

A210107 

A210104 

T211803 

A2118101 

A2118104 

Aktivnost 

Aktivnost 

Tekući projekt 

Tekući projekt 

Aktivnost 

Aktivnost 

Tekući projekt 

Aktivnost 

Aktivnost 

2.637.800,00 

915.000,00 

50.000,00 

200.000,00 

80.000,00 

30.000,00 

71.000,00 

62.100,00 

700.000,00 

2101 

2118 

21181 

3.912.800,00 

71.000,00 

816.100,00 

311 
312 
313 

323 

321 
322 
323 
329 

343 

422 
426 

422 

423 

324 

422 

322 
323 
329 

381 

Plaće (Bruto) 
Ostali rashodi za zaposlene 
Doprinosi na plaće 

Rashodi za usluge 

Naknade troškova zaposlenima 
Rashodi za materijal i energiju 
Rashodi za usluge 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali financijski rashodi 

Postrojenja i oprema 
Nematerijalna proizvedena imovina 

Postrojenja i oprema 

Prijevozna sredstva 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Postrojenja i oprema 

Rashodi za materijal i energiju 
Rashodi za usluge 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije 

2.021.100,00 
79.000,00 

347.700,00 

190.000,00 

122.000,00 
162.000,00 
546.000,00 
60.000,00 

25.000,00 

35.000,00 
15.000,00 

200.000,00 

80.000,00 

30.000,00 

71.000,00 

30.000,00 
25.000,00 
2.100,00 

5.000,00 

INDEKS INDEKS 

2 

Projekcija  
proraĉuna za  

2019  

Projekcija  
proraĉuna  
za 2020  

- 
- 
- 

- 

- 
- 
- 
- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 
- 

- 

- 
- 
- 

- 

- 
- 
- 
- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 
- 

- 

- 
- 
- 

- 

- 
- 
- 
- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 
- 

- 

- 
- 
- 

- 

- 
- 
- 
- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 
- 

- 

2.576.200,00 

200.000,00 

944.000,00 

30.000,00 

80.000,00 

200.000,00 

 

30.000,00 

50.000,00 

57.100,00 

0,00 

680.000,00 

2.835.900,00 

200.000,00 

1.001.000,00 

36.000,00 

105.000,00 

200.000,00 

 

30.000,00 

50.000,00 

57.100,00 

0,00 

700.000,00 

105 

105 

106 

120 

160 

100 

 

100 

70 

100 

0 

97 

110 

100 

106 

120 

131 

100 

 

100 

100 

100 

 

103 

2.776.200,00 

974.000,00 

80.000,00 

200.000,00 

 

30.000,00 

50.000,00 

57.100,00 

680.000,00 

3.035.900,00 

1.037.000,00 

105.000,00 

200.000,00 

 

30.000,00 

50.000,00 

57.100,00 

700.000,00 

105 

106 

160 

100 

 

100 

70 

92 

97 

109 

106 

131 

100 

 

100 

100 

100 

103 

4.060.200,00 

50.000,00 

775.100,00 

4.407.900,00 

50.000,00 

797.100,00 

104 

70 

95 

109 

100 

103 

5.025.300,00 5.397.000,00 102 107 
50.830.810,00 51.526.058,00 100 101 

Funkcijska  
klasifikacija  

 0111 
 0111 
 0111 

 0111 

 0111 
 0111 
 0111 
 0111 

 0111 

 0111 
 0111 

 0111 

 0111 

 0111 

 0320 

 0360 
 0360 
 0360 

 0360 

 0111 

 0111 

 0111 

 0111 

 0111 

 0111 

 0111 

 0111 

 0320 

 0360 

 0360 

 0320 

1 
1 
1 

1 

1 
1 
1 
1 

1 

1 
1 

1 

1 

 

1 

1 
1 
1 

1 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 

4 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

 

1 

1 

1 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

 

 

 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

1 

1 

1 

1 

 

1 

1 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

1 

1 

 

 

 

 

 

3 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

2/1 3 3/2 

  Izvori 2018  



24 

 

 

00202 

00203 

Glava: 

Glava: 

UPRAVNI ODJEL ZA PRORAĈUN I  
FINANCIJE  

UPRAVNI ODJEL ZA UPRAVLJANJE  
GRADSKOM IMOVINOM,  
GOSPODARSTVO I TURIZAM  

Odrţavanje objekata i ureĊaja komunalne  
infrastrukture, ureĊenje prometa  

Zaštita, oĉuvanje i unaprjeĊenje zdravlja 

Redovna djelatnost gradske uprave 

Izgradnja objekata i ureĊaja komunalne  
infrastrukture  

Gospodarenje gradskim kulama 

32 

38 

32 

32 

32 

32 

38 

32 

38 

34 

54 

Materijalni rashodi 

Ostali rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Ostali rashodi 

Materijalni rashodi 

Ostali rashodi 

Financijski rashodi 

Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

BROJ  
RAĈUNA  VRSTA RASHODA/IZDATAKA   

1 

Proraĉun za  
2018  

883.264,00 

689.000,00 

20.000,00 

17.000,00 

17.000,00 

20.000,00 

80.000,00 

20.000,00 

5.000,00 

 

100.000,00 

49.264,00 

734.000,00 

Naknade dobrovoljnim vatrogascima 

Hrvatska gorska sluţba spašavanja 

Izrada procj.rizika od velikih nesreća i plan  
djelovanja CZ  

Opskrba pitkom vodom 

ProvoĊenje DDD mjera 

Zbrinjavanje ţivotinja i asanacija 

Osvjetljenje helidroma 

Tekuća zaliha proraĉuna 

Otplata kredita za programe unaprjeĊenja  
komunalnog standarda  

Sezonsko otvaranje kula za javnost 

A2118105 

A2118106 

A2118107 

A211908 

A2117103 

A2117104 

T2117101 

A210108 

A212002 

A210901 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

20.000,00 

17.000,00 

17.000,00 

20.000,00 

80.000,00 

25.000,00 

 

100.000,00 

783.264,00 

90.000,00 

2119 

21171 

2101 

2120 

2109 

20.000,00 

105.000,00 

100.000,00 

783.264,00 

90.000,00 

381 

324 

381 

323 

323 
329 

323 

323 

381 

323 

381 

342 

544 

Tekuće donacije 

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 

Tekuće donacije 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Tekuće donacije 

Rashodi za usluge 

Tekuće donacije 

Kamate za primljene kredite i zajmove 

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih  
financijskih institucija izvan   

700.000,00 

20.000,00 

17.000,00 

17.000,00 

7.000,00 
13.000,00 

80.000,00 

20.000,00 

5.000,00 

 

100.000,00 

49.264,00 

734.000,00 

INDEKS INDEKS 

2 

Projekcija  
proraĉuna za  

2019  

Projekcija  
proraĉuna  
za 2020  

- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

20.000,00 

18.000,00 

 

22.000,00 

85.000,00 

20.000,00 

8.000,00 

5.000,00 

100.000,00 

40.000,00 

734.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

 

22.000,00 

85.000,00 

20.000,00 

10.000,00 

5.000,00 

100.000,00 

30.000,00 

734.000,00 

100 

106 

 

110 

106 

100 

160 

 

100 

81 

100 

100 

111 

 

100 

100 

100 

125 

100 

100 

75 

100 

20.000,00 

18.000,00 

 

22.000,00 

85.000,00 

28.000,00 

5.000,00 

100.000,00 

774.000,00 

83.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

 

22.000,00 

85.000,00 

30.000,00 

5.000,00 

100.000,00 

764.000,00 

83.000,00 

100 

106 

 

110 

106 

112 

 

100 

99 

92 

100 

111 

 

100 

100 

107 

100 

100 

99 

100 

22.000,00 

118.000,00 

100.000,00 

774.000,00 

83.000,00 

22.000,00 

120.000,00 

100.000,00 

764.000,00 

83.000,00 

110 

112 

100 

99 

92 

100 

102 

100 

99 

100 

874.000,00 

823.000,00 

864.000,00 

845.000,00 

99 

119 

99 

103 

Funkcijska  
klasifikacija  

 0320 

 0320 

 0360 

 0360 

 0660 
 0660 

 0610 

 0610 

 0610 

 0760 

 0111 

 0660 

 

 0320 

 0360 

 0360 

 0660 

 0610 

 0610 

 0610 

 0760 

 0111 

 0660 

 

1 

1 

1 

1 

1 
1 

 

 

1 

 

1 

1 

1 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 
 

3 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

1 

1 

1 

1 

 

 

1 

 

1 

1 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

1 

1 

1 

 

1 

 

1 

1 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

1 

1 

1 

1 

 

 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

2/1 3 3/2 

  Izvori 2018  



25 

 

 

00204 Glava: UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO  
UREĐENJE, ZAŠTITU OKOLIŠA,  
GRADNJU, KOMUNALNO  
GOSPODARSTVO I PROMET  

Odrţavanje objekata i ureĊaja komunalne  
infrastrukture, ureĊenje prometa  

Upravljanje imovinom i odrţavanje  
poslovnih prostora Grada  

Jaĉanje gospodarstva 

Zaštita spomenika kulture 

Odrţavanje objekata i ureĊaja komunalne  
infrastrukture, ureĊenje prometa  

32 

32 

45 

32 

42 

32 

32 

38 

42 

32 

32 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 

Materijalni rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Ostali rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

BROJ  
RAĈUNA  VRSTA RASHODA/IZDATAKA   

1 

Proraĉun za  
2018  

23.475.000,00 

90.000,00 

20.000,00 

200.000,00 

229.000,00 

20.000,00 

30.000,00 

10.000,00 

90.000,00 

2.800.000,00 

500.000,00 

200.000,00 

UtvrĊivanje granica pomorskog dobra 

Sufinanciranje ureĊenja sanitarnog prostora i  
kuhinje u zgradi gradske uprave  

Odrţavanje zgrada za redovno korištenje 

Informacijski sustav za upravljanje imovinom  
Grada  

Usluge vještaka, odvjetnika i sliĉno 

Programi za obrtnike - potpore, subvencije 

Revitalizacija obrambenih utvrda Grada  
Korĉule  

Izdaci za javnu rasvjetu 

Odrţavanje i ureĊivanje javnih i zelenih  
površina  

T211903 

T212300 

A212301 

T212301 

A212302 

T213201 

K2110016 

A211901 

A211902 

Tekući projekt 

Tekući projekt 

Aktivnost 

Tekući projekt 

Aktivnost 

Tekući projekt 

Kapitalni  
projekt  

Aktivnost 

Aktivnost 

20.000,00 

200.000,00 

229.000,00 

20.000,00 

30.000,00 

100.000,00 

2.800.000,00 

500.000,00 

200.000,00 

2119 

2123 

2132 

2110 

2119 

20.000,00 

479.000,00 

100.000,00 

2.800.000,00 

2.320.000,00 

322 
323 

323 

451 

322 
323 
329 

426 

323 
329 

323 

381 

421 

322 

Rashodi za materijal i energiju 
Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima 

Rashodi za materijal i energiju 
Rashodi za usluge 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Rashodi za usluge 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za usluge 

Tekuće donacije 

GraĊevinski objekti 

Rashodi za materijal i energiju 

10.000,00 
80.000,00 

20.000,00 

200.000,00 

70.000,00 
142.000,00 
17.000,00 

20.000,00 

10.000,00 
20.000,00 

10.000,00 

90.000,00 

2.800.000,00 

500.000,00 

INDEKS INDEKS 

2 

Projekcija  
proraĉuna za  

2019  

Projekcija  
proraĉuna  
za 2020  

- 
- 

- 

- 

- 
- 
- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 
- 
- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 
- 
- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 
- 
- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 

83.000,00 

20.000,00 

300.000,00 

245.000,00 

20.000,00 

35.000,00 

20.000,00 

100.000,00 

 

400.000,00 

226.000,00 

83.000,00 

20.000,00 

300.000,00 

257.000,00 

20.000,00 

35.000,00 

30.000,00 

100.000,00 

 

400.000,00 

251.000,00 

92 

100 

150 

107 

100 

117 

200 

111 

 

80 

113 

100 

100 

100 

105 

100 

100 

150 

100 

 

100 

111 

20.000,00 

300.000,00 

245.000,00 

20.000,00 

35.000,00 

120.000,00 

 

400.000,00 

226.000,00 

20.000,00 

300.000,00 

257.000,00 

20.000,00 

35.000,00 

130.000,00 

 

400.000,00 

251.000,00 

100 

150 

107 

100 

117 

120 

 

80 

113 

100 

100 

105 

100 

100 

108 

 

100 

111 

20.000,00 

600.000,00 

120.000,00 

 

2.361.000,00 

20.000,00 

612.000,00 

130.000,00 

 

2.456.000,00 

100 

125 

120 

 

102 

100 

102 

108 

 

104 

22.098.054,00 22.264.220,00 94 101 

Funkcijska  
klasifikacija  

 0860 
 0860 

 0660 

 0111 

 0111 
 0111 
 0111 

 0111 

 0111 
 0111 

 0490 

 0490 

 0820 

 0640 

 0860 

 0660 

 0111 

 0111 

 0111 

 0111 

 0490 

 0490 

 0820 

 0640 

 0660 

1 
1 

 

1 

1 
1 
1 

1 

1 
1 

1 

1 

1 

1 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

3 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

3 

3 

 
 

 

4 

 
 
 

 

 
 

 

 

4 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

1 

 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

 

 

3 

3 

3 

 

 

4 

 

 

 

 

 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

 

3 

3 

3 

 

4 

 

 

 

 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

1 

1 

1 

 

 

 

 

 

3 

 

 

3 

3 

 

4 

 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

2/1 3 3/2 

  Izvori 2018  



26 

 

 

Izgradnja objekata i ureĊaja komunalne  
infrastrukture  

42 

32 

32 

32 

42 

32 

45 

32 

42 

41 

45 

45 

42 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

Materijalni rashodi 

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 

Materijalni rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

PROGRAM 

BROJ  
RAĈUNA  VRSTA RASHODA/IZDATAKA   

1 

Proraĉun za  
2018  

60.000,00 

150.000,00 

180.000,00 

130.000,00 

300.000,00 

800.000,00 

800.000,00 

50.000,00 

550.000,00 

2.000.000,00 

980.000,00 

4.000.000,00 

290.000,00 

Gospodarenje otpadom 

UreĊenje i odrţavanje plaţa 

Renta za korištenje odlagališta otpada 

Prometna signalizacija 

Odrţavanje i širenje mreţe javne rasvjete 

Ĉišćenje, odrţavanje javnih površina i javne  
rasvjete Grada  

UreĊenje nerazvrstanih cesta i ulica 

Izrada projektne dokumentacije i troškovi  
nadzora za projekte Grada  

Otkup zemljišta za Gradske projekte 

Sufinanciranje kapitalnih projekata od  
interesa za Grad  

UreĊenje Šetališta Tina Ujevića 

Ĉišćenje Tre Pozze 

Igralište Ţrnovska Banja 

T211902 

A211907 

A211910 

A211911 

A211912 

A211917 

K212003 

T212004 

K212005 

K212014 

K212015 

T212009 

K212017 

Tekući projekt 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Kapitalni  
projekt  

Tekući projekt 

Kapitalni  
projekt  

Kapitalni  
projekt  

Kapitalni  
projekt  

Tekući projekt 

Kapitalni  
projekt  

60.000,00 

150.000,00 

180.000,00 

130.000,00 

300.000,00 

800.000,00 

800.000,00 

600.000,00 

2.000.000,00 

980.000,00 

4.000.000,00 

290.000,00 

1.195.000,00 

2120 16.855.000,00 

322 
323 

421 

323 

329 

322 
323 

421 

323 

451 

323 

426 

411 

451 

451 

421 

Rashodi za materijal i energiju 
Rashodi za usluge 

GraĊevinski objekti 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za materijal i energiju 
Rashodi za usluge 

GraĊevinski objekti 

Rashodi za usluge 

Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima 

Rashodi za usluge 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Materijalna imovina - prirodna bogatstva 

Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima 

Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima 

GraĊevinski objekti 

15.000,00 
185.000,00 

60.000,00 

150.000,00 

180.000,00 

30.000,00 
100.000,00 

300.000,00 

800.000,00 

800.000,00 

50.000,00 

550.000,00 

2.000.000,00 

980.000,00 

4.000.000,00 

290.000,00 

INDEKS INDEKS 

2 

Projekcija  
proraĉuna za  

2019  

Projekcija  
proraĉuna  
za 2020  

- 
- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

80.000,00 

165.000,00 

180.000,00 

60.000,00 

450.000,00 

800.000,00 

900.000,00 

55.000,00 

750.000,00 

3.000.000,00 

950.000,00 

3.968.220,00 

 

80.000,00 

175.000,00 

180.000,00 

70.000,00 

500.000,00 

800.000,00 

950.000,00 

60.000,00 

800.000,00 

3.000.000,00 

1.000.000,00 

3.968.220,00 

 

133 

110 

100 

46 

150 

100 

113 

110 

136 

150 

97 

99 

 

100 

106 

100 

117 

111 

100 

106 

109 

107 

100 

105 

100 

 

80.000,00 

165.000,00 

180.000,00 

60.000,00 

450.000,00 

800.000,00 

900.000,00 

805.000,00 

3.000.000,00 

950.000,00 

3.968.220,00 

 

 

80.000,00 

175.000,00 

180.000,00 

70.000,00 

500.000,00 

800.000,00 

950.000,00 

860.000,00 

3.000.000,00 

1.000.000,00 

3.968.220,00 

 

 

133 

110 

100 

46 

150 

100 

113 

134 

150 

97 

99 

 

 

100 

106 

100 

117 

111 

100 

106 

107 

100 

105 

100 

 

 

14.507.054,00 14.778.220,00 86 102 

Funkcijska  
klasifikacija  

 0660 
 0660 

 0660 

 0660 

 0660 

 0660 
 0660 

 0640 

 0660 

 0660 

 0111 

 0111 

 0451 

 0660 

 0660 

 0660 

 0660 

 0660 

 0660 

 0660 

 0640 

 0660 

 0660 

 0111 

 0111 

 0451 

 0660 

 0660 

 0660 

 
 

 

 

 

 
 

 

1 

 

1 

 

 

1 

 

1 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 
3 

3 

3 

3 

3 
3 

3 

3 

3 

3 

3 

 

3 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

4 

4 

4 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

6 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

1 

 

 

1 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 

4 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 

4 

4 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 

 

 

 

 

1  3 4   6 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2/1 3 3/2 

  Izvori 2018  



27 

 

 

00205 Glava: UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE  
DJELATNOSTI  

Zaštita okoliša 

Prostorno planiranje 

UnaprjeĊenje stanovanja 

Predškolski odgoj 

42 

45 

42 

42 

38 

42 

42 

32 

42 

31 

32 

34 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

Ostali rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

Materijalni rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

Rashodi za zaposlene 

Materijalni rashodi 

Financijski rashodi 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

BROJ  
RAĈUNA  VRSTA RASHODA/IZDATAKA   

1 

Proraĉun za  
2018  

20.607.152,00 

1.195.000,00 

2.590.000,00 

400.000,00 

4.000.000,00 

200.000,00 

 

300.000,00 

1.000.000,00 

 

2.746.565,00 

438.620,00 

2.500,00 

Marmontov put 

Rekonstrukcija zgrade ex.restorana Liburna 

Projekti prekograniĉne suradnje 

Sanacija odlagališta otpada 

Zbrinjavanje otpadnih voda na podruĉju  
Grada  

Izrada planske dokumentacije 

Programi gradskih kotara i mjesnih odbora 

 

Redovna djelatnost ustanove 

K212018 

K212019 

K212020 

K212101 

K212102 

K212401 

A2122101 

 

A210201 

Kapitalni  
projekt  

Kapitalni  
projekt  

Kapitalni  
projekt  

Kapitalni  
projekt  

Kapitalni  
projekt  

Kapitalni  
projekt  

Aktivnost 

 

Aktivnost 

2.590.000,00 

400.000,00 

4.000.000,00 

200.000,00 

 

300.000,00 

1.000.000,00 

 

3.247.685,00 

2121 

2124 

21221 

2102 

200.000,00 

300.000,00 

1.000.000,00 

4.215.180,00 

2 Djeĉji vrtić Korĉule 3.247.685,00 Korisnik 

421 

451 

421 

421 

386 

421 

426 

323 

421 

311 
312 
313 

321 
322 
323 
329 

343 

GraĊevinski objekti 

Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima 

GraĊevinski objekti 

GraĊevinski objekti 

Kapitalne pomoći  

GraĊevinski objekti 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Rashodi za usluge 

GraĊevinski objekti 

Plaće (Bruto) 
Ostali rashodi za zaposlene 
Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 
Rashodi za materijal i energiju 
Rashodi za usluge 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali financijski rashodi 

1.195.000,00 

2.590.000,00 

400.000,00 

4.000.000,00 

200.000,00 

 

300.000,00 

1.000.000,00 

 

2.283.162,00 
70.700,00 

392.703,00 

121.000,00 
210.420,00 
99.000,00 
8.200,00 

2.500,00 

INDEKS INDEKS 

2 

Projekcija  
proraĉuna za  

2019  

Projekcija  
proraĉuna  
za 2020  

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 

- 

 

 

 

4.883.834,00 

200.000,00 

250.000,00 

200.000,00 

1.000.000,00 

3.580.000,00 

2.763.770,00 

431.200,00 

2.500,00 

 

 

 

5.000.000,00 

200.000,00 

300.000,00 

200.000,00 

1.000.000,00 

3.330.000,00 

2.784.230,00 

434.700,00 

2.500,00 

 

 

 

122 

100 

 

67 

100 

 

101 

98 

100 

 

 

 

102 

100 

120 

100 

100 

93 

101 

101 

100 

3.267.470,00 3.291.430,00 101 101 

 

 

4.883.834,00 

200.000,00 

250.000,00 

200.000,00 

1.000.000,00 

3.580.000,00 

3.267.470,00 

 

 

5.000.000,00 

200.000,00 

300.000,00 

200.000,00 

1.000.000,00 

3.330.000,00 

3.291.430,00 

 

 

122 

100 

 

67 

100 

 

101 

 

 

102 

100 

120 

100 

100 

93 

101 

450.000,00 

200.000,00 

1.000.000,00 

4.266.770,00 

500.000,00 

200.000,00 

1.000.000,00 

4.292.078,00 

225 

67 

100 

101 

111 

100 

100 

101 

22.010.456,00 22.155.838,00 107 101 

Funkcijska  
klasifikacija  

 0660 

 0660 

 0660 

 0660 

 0510 

 0520 

 0111 

 0660 

 0660 

 0911 
 0911 
 0911 

 0911 
 0911 
 0911 
 0911 

 0911 

 0660 

 0660 

 0660 

 0660 

 0510 

 0520 

 0111 

 0660 

 0660 

 0911 

 0911 

 0911 

 

 

 

1 

1 

 

1 

 

 

1 
1 
1 

 
1 
1 
1 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 
2 
2 

2 
2 

 
 

2 

 

 

 

 

 

 

 

3 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

4 

4 

4 

4 

4 

 

4 

 

 

 
 
 

 
4 
4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

1 

1 

 

1 

 

 

1 

1 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

2 

2 

 

 

 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

4 

4 

4 

4 

4 

 

4 

 

 

 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

1 

 

1 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

3 

 

 

4 

4 

4 

4 

 

4 

 

 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

1 

 

1 

 

 

 

2 

 

 

3 

 

4 

4 

 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

2/1 3 3/2 

  Izvori 2018  



28 

 

 

Javne potrebe iznad standarda u školstvu 

Javne ustanove u kulturi 

42 

32 

38 

31 

32 

34 

38 

32 

37 

36 

38 

31 

32 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

Materijalni rashodi 

Ostali rashodi 

Rashodi za zaposlene 

Materijalni rashodi 

Financijski rashodi 

Ostali rashodi 

Materijalni rashodi 

Naknade graĊanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge  
naknade  

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proraĉuna 

Ostali rashodi 

Rashodi za zaposlene 

Materijalni rashodi 

PROGRAM 

PROGRAM 

BROJ  
RAĈUNA  VRSTA RASHODA/IZDATAKA   

1 

Proraĉun za  
2018  

60.000,00 

3.500,00 

750.000,00 

128.405,00 

35.290,00 

300,00 

50.000,00 

30.000,00 

150.000,00 

20.000,00 

10.000,00 

350.187,00 

116.822,00 

Djeĉja olimpijada 

Djeĉji vrtić AnĊeli ĉuvari - sufinanciranje  
posebnih programa  

Redovna djelatnost ustanove - odjeljenje  
Lumbarda  

Obnova djeĉjeg igrališta "AnĊeli ĉuvari" 

NagraĊivanje uspješnih uĉenika i studenata 

Kreditiranje uĉenika i studenata 

Donacija osnovnoj glazbenoj školi Korĉula 

Prevencija nasilja meĊu djecom i rad s  
mladima  

Redovna djelatnost Gradskog muzeja 

A210202 

A210204 

A210205 

A210207 

A210301 

A210303 

A210304 

A210305 

A210401 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

3.500,00 

750.000,00 

163.995,00 

50.000,00 

30.000,00 

150.000,00 

20.000,00 

10.000,00 

487.509,00 

2103 

2104 

210.000,00 

1.755.509,00 

2 

2 

3 

Djeĉji vrtić Korĉule 

Djeĉji vrtić Korĉule 

Gradski muzej Korĉule 

3.500,00 

163.995,00 

487.509,00 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

421 
422 

323 

381 

311 
313 

321 
322 
323 
329 

343 

381 

329 

372 

366 

381 

311 
312 
313 

GraĊevinski objekti 
Postrojenja i oprema 

Rashodi za usluge 

Tekuće donacije 

Plaće (Bruto) 
Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 
Rashodi za materijal i energiju 
Rashodi za usluge 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali financijski rashodi 

Tekuće donacije 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostale naknade graĊanima i kućanstvima iz proraĉuna 

Pomoći proraĉunskim korisnicima drugih proraĉuna 

Tekuće donacije 

Plaće (Bruto) 
Ostali rashodi za zaposlene 
Doprinosi na plaće 

40.000,00 
20.000,00 

3.500,00 

750.000,00 

109.560,00 
18.845,00 

1.000,00 
6.900,00 

26.692,00 
698,00 

300,00 

50.000,00 

30.000,00 

150.000,00 

20.000,00 

10.000,00 

290.863,00 
9.300,00 

50.024,00 

INDEKS INDEKS 

2 

Projekcija  
proraĉuna za  

2019  

Projekcija  
proraĉuna  
za 2020  

- 
- 

- 

- 

- 
- 

- 
- 
- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 
- 

- 
- 

- 

- 

- 
- 

- 
- 
- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 
- 

- 
- 

- 

- 

- 
- 

- 
- 
- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 
- 

- 
- 

- 

- 

- 
- 

- 
- 
- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 
- 

70.000,00 

3.500,00 

780.000,00 

129.100,00 

36.500,00 

200,00 

50.000,00 

32.000,00 

150.000,00 

20.000,00 

10.000,00 

355.129,00 

116.880,00 

70.000,00 

3.500,00 

780.000,00 

129.748,00 

37.100,00 

300,00 

50.000,00 

35.000,00 

160.000,00 

20.000,00 

10.000,00 

355.129,00 

116.880,00 

117 

100 

104 

101 

103 

67 

100 

107 

100 

100 

100 

101 

100 

100 

100 

100 

101 

102 

150 

100 

109 

107 

100 

100 

100 

100 

3.500,00 

165.800,00 

507.509,00 

3.500,00 

167.148,00 

507.509,00 

100 

101 

104 

100 

101 

100 

3.500,00 

780.000,00 

165.800,00 

50.000,00 

32.000,00 

150.000,00 

20.000,00 

10.000,00 

507.509,00 

3.500,00 

780.000,00 

167.148,00 

50.000,00 

35.000,00 

160.000,00 

20.000,00 

10.000,00 

507.509,00 

100 

104 

101 

100 

107 

100 

100 

100 

104 

100 

100 

101 

100 

109 

107 

100 

100 

100 

212.000,00 

1.647.109,00 

225.000,00 

1.716.609,00 

101 

94 

106 

104 

Funkcijska  
klasifikacija  

 0911 
 0911 

 0911 

 0911 

 0911 
 0911 

 0911 
 0911 
 0911 
 0911 

 0911 

 0911 

 0950 

 0950 

 0912 

 0960 

 0820 
 0820 
 0820 

 0911 

 0911 

 0911 

 0911 

 0911 

 0911 

 0911 

 0950 

 0950 

 0912 

 0960 

 0820 

 0820 

1 
1 

1 

1 

 
 

 
 
 
 

 

1 

1 

1 

1 

1 

1 
1 
1 

 
 

 

 

2 
2 

2 
2 
2 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

4 
4 

 
 
4 
4 

4 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

1 

1 

1 

 

 

 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

 

 

 

 

2 

2 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 

4 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

1 

 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

 

 

2 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 

 

 

 

 

 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

1 

 

2 

 

 

 

4 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

2/1 3 3/2 

  Izvori 2018  



29 

 

 

34 

42 

32 

31 

32 

34 

42 

32 

42 

32 

32 

32 

Financijski rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

Materijalni rashodi 

Rashodi za zaposlene 

Materijalni rashodi 

Financijski rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

Materijalni rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

BROJ  
RAĈUNA  VRSTA RASHODA/IZDATAKA   

1 

Proraĉun za  
2018  

3.000,00 

17.500,00 

70.000,00 

365.100,00 

82.000,00 

6.500,00 

5.000,00 

10.000,00 

91.000,00 

20.000,00 

40.000,00 

 

Tisak Godišnjaka Grada 

Redovna djelatnost Gradske knjiţnice 

Nabava knjiţniĉne graĊe 

Izdavaĉka djelatnost Gradske knjiţnice 

Izloţbena djelatnost Gradskog muzeja 

Mjesec hrvatske knjige 

Restauratorski postupak 

A210402 

A210404 

T210405 

A210406 

A210407 

A210409 

T210402 

Aktivnost 

Aktivnost 

Tekući projekt 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Tekući projekt 

70.000,00 

458.600,00 

101.000,00 

20.000,00 

40.000,00 

 

424.000,00 

3 

4 

4 

4 

3 

4 

3 

Gradski muzej Korĉule 

Gradska knjiţnica "Ivan Vidali" 

Gradska knjiţnica "Ivan Vidali" 

Gradska knjiţnica "Ivan Vidali" 

Gradski muzej Korĉule 

Gradska knjiţnica "Ivan Vidali" 

Gradski muzej Korĉule 

70.000,00 

458.600,00 

101.000,00 

20.000,00 

40.000,00 

 

424.000,00 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

321 
322 
323 
329 

343 

421 
422 
424 

323 

311 
312 
313 

321 
322 
323 

343 

426 

322 

424 

323 

321 
323 

321 
322 

Naknade troškova zaposlenima 
Rashodi za materijal i energiju 
Rashodi za usluge 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali financijski rashodi 

GraĊevinski objekti 
Postrojenja i oprema 
Knjige, umjetniĉka djela i ostale izloţbene vrijednosti 

Rashodi za usluge 

Plaće (Bruto) 
Ostali rashodi za zaposlene 
Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 
Rashodi za materijal i energiju 
Rashodi za usluge 

Ostali financijski rashodi 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Rashodi za materijal i energiju 

Knjige, umjetniĉka djela i ostale izloţbene vrijednosti 

Rashodi za usluge 

Naknade troškova zaposlenima 
Rashodi za usluge 

Naknade troškova zaposlenima 
Rashodi za materijal i energiju 

35.000,00 
24.000,00 
50.500,00 
7.322,00 

3.000,00 

1.500,00 
6.000,00 

10.000,00 

70.000,00 

316.200,00 
9.700,00 

39.200,00 

25.900,00 
15.000,00 
41.100,00 

6.500,00 

5.000,00 

10.000,00 

91.000,00 

20.000,00 

4.000,00 
36.000,00 

 
 

INDEKS INDEKS 

2 

Projekcija  
proraĉuna za  

2019  

Projekcija  
proraĉuna  
za 2020  

- 
- 
- 
- 

- 

- 
- 
- 

- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 
- 
- 

- 

- 
- 
- 

- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 
- 
- 

- 

- 
- 
- 

- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 
- 
- 

- 

- 
- 
- 

- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 
- 

3.000,00 

32.500,00 

70.000,00 

386.600,00 

156.000,00 

2.000,00 

 

10.000,00 

104.000,00 

 

19.000,00 

30.000,00 

3.000,00 

32.500,00 

70.000,00 

484.100,00 

100.000,00 

2.000,00 

 

10.000,00 

120.000,00 

 

21.000,00 

32.000,00 

100 

186 

100 

106 

190 

31 

 

100 

114 

 

48 

 

100 

100 

100 

125 

64 

100 

 

100 

115 

 

111 

107 

70.000,00 

544.600,00 

114.000,00 

 

19.000,00 

30.000,00 

300.000,00 

70.000,00 

586.100,00 

130.000,00 

 

21.000,00 

32.000,00 

300.000,00 

100 

119 

113 

 

48 

 

71 

100 

108 

114 

 

111 

107 

100 

70.000,00 

544.600,00 

114.000,00 

 

19.000,00 

30.000,00 

300.000,00 

70.000,00 

586.100,00 

130.000,00 

 

21.000,00 

32.000,00 

300.000,00 

100 

119 

113 

 

48 

 

71 

100 

108 

114 

 

111 

107 

100 

Funkcijska  
klasifikacija  

 0820 
 0820 
 0860 
 0860 

 0860 

 0860 
 0860 
 0860 

 0850 

 0820 
 0820 
 0820 

 0820 
 0820 
 0820 

 0820 

 0820 

 0820 

 0820 

 0820 

 0850 
 0850 

 0820 
 0820 

 0860 

 0860 

 0850 

 0820 

 0820 

 0820 

 0820 

 0820 

 0820 

 0820 

 0850 

 0820 

 
 
 
 

 

 
 
 

1 

1 
1 
1 

 
1 
1 

 

1 

1 

1 

1 

 
1 

 
 

2 
2 
2 
2 

2 

2 
2 
2 

2 

 
 
 

2 
2 
2 

2 

 

 

2 

 

 
2 

 
 

 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 
4 

4 

 
 
 

 
 
 

 

 

4 

4 

4 

 
4 

 
 

 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

1 

1 

1 

 

1 

1 

1 

1 

1 

 

2 

2 

2 

 

2 

2 

 

 

2 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 

4 

 

 

 

 

4 

4 

4 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

1 

1 

1 

1 

 

1 

2 

2 

2 

 

2 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

4 

 

4 

4 

4 

 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

2/1 3 3/2 

  Izvori 2018  



30 

 

 

32 

32 

32 

32 

42 

32 

32 

32 

32 

32 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

BROJ  
RAĈUNA  VRSTA RASHODA/IZDATAKA   

1 

Proraĉun za  
2018  

424.000,00 

7.000,00 

11.000,00 

1.000,00 

17.000,00 

10.500,00 

10.000,00 

20.400,00 

21.000,00 

56.500,00 

Promotivne aktivnosti 

Sudjelovanje u manifestacijama 

Informatizacija Gradske knjiţnice 

Kanavelić - ĉasopis za knjiţevnost, jezik,  
umjetnost i kulturu  

Kulturna baština našeg zaviĉaja 

Virtualna Korĉula - digitalizacija korĉulanske  
kulturne baštine  

Kulturno-animacijski program 

Migrate to Library 

A210410 

A210411 

A210412 

A210414 

A210415 

T210406 

A210416 

A210417 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Tekući projekt 

Aktivnost 

Aktivnost 

7.000,00 

11.000,00 

18.000,00 

10.500,00 

10.000,00 

20.400,00 

21.000,00 

56.500,00 

3 

3 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

Gradski muzej Korĉule 

Gradski muzej Korĉule 

Gradska knjiţnica "Ivan Vidali" 

Gradska knjiţnica "Ivan Vidali" 

Gradska knjiţnica "Ivan Vidali" 

Gradska knjiţnica "Ivan Vidali" 

Gradska knjiţnica "Ivan Vidali" 

Gradska knjiţnica "Ivan Vidali" 

7.000,00 

11.000,00 

18.000,00 

10.500,00 

10.000,00 

20.400,00 

21.000,00 

56.500,00 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

323 

323 

321 
323 
329 

323 

422 
426 

322 
323 
329 

322 
323 
329 

321 
322 
323 

321 
322 
323 
329 

321 
323 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Naknade troškova zaposlenima 
Rashodi za usluge 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za usluge 

Postrojenja i oprema 
Nematerijalna proizvedena imovina 

Rashodi za materijal i energiju 
Rashodi za usluge 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za materijal i energiju 
Rashodi za usluge 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Naknade troškova zaposlenima 
Rashodi za materijal i energiju 
Rashodi za usluge 

Naknade troškova zaposlenima 
Rashodi za materijal i energiju 
Rashodi za usluge 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Naknade troškova zaposlenima 
Rashodi za usluge 

424.000,00 

7.000,00 

1.000,00 
9.500,00 

500,00 

1.000,00 

15.000,00 
2.000,00 

1.000,00 
8.500,00 
1.000,00 

1.000,00 
8.500,00 

500,00 

3.000,00 
2.000,00 

15.400,00 

500,00 
4.000,00 

14.500,00 
2.000,00 

39.000,00 
14.500,00 

INDEKS INDEKS 

2 

Projekcija  
proraĉuna za  

2019  

Projekcija  
proraĉuna  
za 2020  

- 

- 

- 
- 
- 

- 

- 
- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 

- 
- 

- 

- 

- 
- 
- 

- 

- 
- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 

- 
- 

- 

- 

- 
- 
- 

- 

- 
- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 

- 
- 

- 

- 

- 
- 
- 

- 

- 
- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 

- 
- 

300.000,00 

7.000,00 

17.000,00 

 

5.000,00 

 

 

12.000,00 

20.000,00 

1.000,00 

300.000,00 

7.000,00 

17.000,00 

 

5.000,00 

 

 

15.000,00 

25.000,00 

1.000,00 

71 

100 

155 

 

29 

 

 

59 

95 

2 

100 

100 

100 

 

100 

 

 

125 

125 

100 

7.000,00 

17.000,00 

5.000,00 

 

 

12.000,00 

20.000,00 

1.000,00 

7.000,00 

17.000,00 

5.000,00 

 

 

15.000,00 

25.000,00 

1.000,00 

100 

155 

28 

 

 

59 

95 

2 

100 

100 

100 

 

 

125 

125 

100 

7.000,00 

17.000,00 

5.000,00 

 

 

12.000,00 

20.000,00 

1.000,00 

7.000,00 

17.000,00 

5.000,00 

 

 

15.000,00 

25.000,00 

1.000,00 

100 

155 

28 

 

 

59 

95 

2 

100 

100 

100 

 

 

125 

125 

100 

Funkcijska  
klasifikacija  

 0850 

 0850 

 0850 
 0850 
 0850 

 0820 

 0820 
 0820 

 0820 
 0820 
 0820 

 0820 
 0820 
 0820 

 0820 
 0820 
 0820 

 0820 
 0820 
 0820 
 0820 

 0820 
 0820 

 0850 

 0850 

 0850 

 0820 

 0820 

 0820 

 0820 

 0820 

 0820 

 0820 

1 

 

 
 
 

 

1 
1 

1 
1 
1 

1 
1 

 

 
1 
1 

 
1 
1 
1 

 
1 

2 

2 

2 
2 
2 

2 

 
2 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

2 

 
2 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

4 

 

 
4 

 

 

4 

 

 
4 

 

 
4 

 

4 

 
4 

 
4 
4 
4 

4 
4 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

1 

 

 

 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

2 

2 

2 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 

 

4 

 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

2 

 

 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

2/1 3 3/2 

  Izvori 2018  



31 

 

 

Ustanova u kulturi 

Javne potrebe u kulturi i tehniĉkoj kulturi 

Gospodarenje gradskim kulama 

Zaštita spomenika kulture 

31 

32 

34 

42 

38 

38 

32 

38 

38 

31 

32 

42 

Rashodi za zaposlene 

Materijalni rashodi 

Financijski rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

Ostali rashodi 

Ostali rashodi 

Materijalni rashodi 

Ostali rashodi 

Ostali rashodi 

Rashodi za zaposlene 

Materijalni rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

BROJ  
RAĈUNA  VRSTA RASHODA/IZDATAKA   

1 

Proraĉun za  
2018  

318.080,00 

462.700,00 

3.900,00 

50.000,00 

140.000,00 

15.000,00 

140.000,00 

255.000,00 

150.000,00 

43.497,00 

5.000,00 

 

Redovna djelatnost Centra 

UreĊenje Doma kulture Liburna 

Programi udruga kulture 

Programi udruga tehniĉke kulture 

Obljetnice, manifestacije i izdavaštvo 

Korĉulanski barokni festival 

Sezonsko otvaranje kula za javnost 

Obnova gradskih kula i zidina 

A210501 

K210503 

A210602 

A210603 

A210604 

A210605 

A210901 

K211001 

Aktivnost 

Kapitalni  
projekt  

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Kapitalni  
projekt  

784.680,00 

50.000,00 

140.000,00 

15.000,00 

395.000,00 

150.000,00 

48.497,00 

 

2105 

2106 

2109 

2110 

834.680,00 

700.000,00 

48.497,00 

7.510.000,00 

5 

5 

3 

Centar za kulturu Korĉula 

Centar za kulturu Korĉula 

Gradski muzej Korĉule 

784.680,00 

50.000,00 

48.497,00 

Korisnik 

Korisnik 

Korisnik 

329 

311 
312 
313 

321 
322 
323 
329 

343 

421 

381 

381 

323 
329 

381 

381 

311 
313 

321 

421 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Plaće (Bruto) 
Ostali rashodi za zaposlene 
Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 
Rashodi za materijal i energiju 
Rashodi za usluge 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali financijski rashodi 

GraĊevinski objekti 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Rashodi za usluge 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Plaće (Bruto) 
Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

GraĊevinski objekti 

3.000,00 

258.600,00 
15.000,00 
44.480,00 

30.000,00 
98.200,00 

325.500,00 
9.000,00 

3.900,00 

50.000,00 

140.000,00 

15.000,00 

130.000,00 
10.000,00 

255.000,00 

150.000,00 

37.114,00 
6.383,00 

5.000,00 

 

INDEKS INDEKS 

2 

Projekcija  
proraĉuna za  

2019  

Projekcija  
proraĉuna  
za 2020  

- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

319.600,00 

465.500,00 

4.000,00 

310.000,00 

140.000,00 

15.000,00 

155.000,00 

270.000,00 

150.000,00 

43.497,00 

5.000,00 

3.000.000,00 

321.044,00 

467.500,00 

4.000,00 

200.000,00 

147.130,00 

15.000,00 

170.000,00 

270.000,00 

150.000,00 

43.497,00 

5.000,00 

3.000.000,00 

100 

101 

103 

620 

100 

100 

111 

106 

100 

100 

100 

 

100 

100 

100 

65 

105 

100 

110 

100 

100 

100 

100 

100 

789.100,00 

310.000,00 

48.497,00 

792.544,00 

200.000,00 

48.497,00 

101 

620 

100 

100 

65 

100 

789.100,00 

310.000,00 

140.000,00 

15.000,00 

425.000,00 

150.000,00 

48.497,00 

3.000.000,00 

792.544,00 

200.000,00 

147.130,00 

15.000,00 

440.000,00 

150.000,00 

48.497,00 

3.000.000,00 

101 

620 

100 

100 

108 

100 

100 

 

100 

65 

105 

100 

104 

100 

100 

100 

1.099.100,00 

730.000,00 

48.497,00 

9.912.780,00 

992.544,00 

752.130,00 

48.497,00 

9.962.780,00 

132 

104 

100 

132 

90 

103 

100 

101 

Funkcijska  
klasifikacija  

 0820 

 0820 
 0820 
 0820 

 0820 
 0820 
 0820 
 0820 

 0820 

 0820 

 0860 

 0860 

 0850 
 0850 

 0850 

 0850 

 0850 
 0850 

 0850 

 0820 

 0820 

 0820 

 0820 

 0820 

 0860 

 0860 

 0850 

 0850 

 0850 

 0850 

 0850 

 0820 

1 

1 

 
1 

 
1 
1 

 

 

 

1 

1 

1 
1 

1 

 

1 
1 

1 

 

 

 
2 

 

2 
2 
2 
2 

2 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

3 

 
 

 

 

4 

 
 
 

 
 
4 
4 

 

4 

 

 

 
 

4 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

1 

1 

 

 

1 

1 

1 

1 

 

1 

1 

 

2 

2 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

4 

 

4 

 

 

 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

1 

1 

1 

 

1 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 

 

 

4 

4 

 

 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

1 

1 

1 

2 

 

 

 

 

3 

 

3 

4 

4 

 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

2/1 3 3/2 

  Izvori 2018  



32 

 

 

Informiranje 

Organizacija rekreacije i športske aktivnosti 

32 

42 

42 

42 

38 

38 

32 

38 

32 

32 

38 

38 

38 

38 

Materijalni rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

Ostali rashodi 

Ostali rashodi 

Materijalni rashodi 

Ostali rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Ostali rashodi 

Ostali rashodi 

Ostali rashodi 

Ostali rashodi 

PROGRAM 

PROGRAM 

BROJ  
RAĈUNA  VRSTA RASHODA/IZDATAKA   

1 

Proraĉun za  
2018  

200.000,00 

300.000,00 

7.000.000,00 

 

10.000,00 

80.000,00 

46.000,00 

40.000,00 

30.000,00 

100.000,00 

500.000,00 

300.000,00 

20.000,00 

50.000,00 

Obnova stare gradske jezgre 

Rekonstrukcija i opremanje palaĉe Ismaeli -  
Gabrielis  

Obnova kuće Marka Pola 

UreĊenje crkve Sv. Petra u Ĉari 

Program JTD Radio Korĉula 

Meteorološki podaci - prikupljanje i objava 

Modernizacija opreme JTD Radio Korĉula 

UreĊenje djeĉjih igrališta 

UreĊenje igrališta 

Djelatnost športskih klubova 

Programi športa od interesa za Grad 

Triatlon 

MeĊunarodni taekwondo turnir "Korĉula  
open"  

K2110013 

K2110014 

K2110015 

T211007 

A211201 

A211203 

A211205 

T211301 

T211302 

A211302 

A211303 

A211305 

A211307 

Kapitalni  
projekt  

Kapitalni  
projekt  

Kapitalni  
projekt  

Tekući projekt 

Program Radio  
Korĉule  

Aktivnost 

Aktivnost 

Tekući projekt 

Tekući projekt 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

500.000,00 

7.000.000,00 

 

10.000,00 

80.000,00 

46.000,00 

40.000,00 

30.000,00 

100.000,00 

500.000,00 

300.000,00 

20.000,00 

50.000,00 

2112 

2113 

166.000,00 

4.009.286,00 

51 Ustanova "Športski objekti Korĉula" 30.000,00 Korisnik 

323 

421 

421 

421 

381 

381 

323 

381 

322 
323 

323 

381 

381 

381 

Rashodi za usluge 

GraĊevinski objekti 

GraĊevinski objekti 

GraĊevinski objekti 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Rashodi za usluge 

Tekuće donacije 

Rashodi za materijal i energiju 
Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

200.000,00 

300.000,00 

7.000.000,00 

 

10.000,00 

80.000,00 

46.000,00 

40.000,00 

20.000,00 
10.000,00 

100.000,00 

500.000,00 

300.000,00 

20.000,00 

INDEKS INDEKS 

2 

Projekcija  
proraĉuna za  

2019  

Projekcija  
proraĉuna  
za 2020  

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 

300.000,00 

450.000,00 

5.247.780,00 

915.000,00 

 

90.000,00 

46.000,00 

30.000,00 

30.000,00 

120.000,00 

500.000,00 

300.000,00 

20.000,00 

60.000,00 

300.000,00 

500.000,00 

5.247.780,00 

915.000,00 

 

90.000,00 

46.000,00 

30.000,00 

30.000,00 

150.000,00 

500.000,00 

300.000,00 

20.000,00 

60.000,00 

150 

150 

75 

 

 

113 

100 

75 

100 

120 

100 

100 

100 

120 

100 

111 

100 

100 

 

100 

100 

100 

100 

125 

100 

100 

100 

100 

30.000,00 30.000,00 100 100 

750.000,00 

5.247.780,00 

915.000,00 

 

90.000,00 

46.000,00 

30.000,00 

30.000,00 

120.000,00 

500.000,00 

300.000,00 

20.000,00 

60.000,00 

800.000,00 

5.247.780,00 

915.000,00 

 

90.000,00 

46.000,00 

30.000,00 

30.000,00 

150.000,00 

500.000,00 

300.000,00 

20.000,00 

60.000,00 

150 

75 

 

 

113 

100 

75 

100 

120 

100 

100 

100 

120 

107 

100 

100 

 

100 

100 

100 

100 

125 

100 

100 

100 

100 

166.000,00 

2.712.200,00 

166.000,00 

2.742.200,00 

100 

68 

100 

101 

Funkcijska  
klasifikacija  

 0820 

 0820 

 0820 

 0820 

 0860 

 0830 

 0160 

 0830 

 0810 
 0810 

 0810 

 0810 

 0810 

 0810 

 0820 

 0820 

 0820 

 0820 

 0860 

 0830 

 0160 

 0830 

 0810 

 0810 

 0810 

 0810 

 0810 

 0810 

1 

 

 

 

1 

1 

1 

1 

1 
1 

1 

1 

1 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

3 

3 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

4 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

1 

 

 

 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

1 

 

2 

 

 

 

4 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

2/1 3 3/2 

  Izvori 2018  



33 

 

 

Program socijalne skrbi i novĉanih pomoći 

Prevencija bolesti ovisnosti 

Humanitarna skrb kroz udruge graĊana 

Zaštita, oĉuvanje i unaprjeĊenje zdravlja 

31 

32 

34 

42 

37 

37 

32 

38 

38 

38 

36 

36 

Rashodi za zaposlene 

Materijalni rashodi 

Financijski rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 

Naknade graĊanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge  
naknade  

Naknade graĊanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge  
naknade  

Materijalni rashodi 

Ostali rashodi 

Ostali rashodi 

Ostali rashodi 

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proraĉuna 

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proraĉuna 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

PROGRAM 

BROJ  
RAĈUNA  VRSTA RASHODA/IZDATAKA   

1 

Proraĉun za  
2018  

799.520,00 

891.700,00 

2.700,00 

1.315.366,00 

500.000,00 

45.000,00 

6.000,00 

14.000,00 

68.000,00 

60.000,00 

360.000,00 

105.000,00 

Redovna djelatnost ustanove 

Potpore socijalno ugroţenima, za  
novoroĊenu djecu, korisnicima vrtića i  
umirovljenicima  

Prijevoz uĉenika i studenata - sufinanciranje 

Financiranje struĉne sluţbe i drugih  
programa  

Humanitarna djelatnost Crveni kriţ 

Poticaj djelovanju odreĊenih udruga 

Hitna medicinska pomoć - pripravnost i  
smještaj lijeĉnika  

Sufinanciranje DZ Korĉula 

A211309 

A211401 

A211402 

A211501 

A211601 

A211602 

A2117101 

A2117105 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

3.009.286,00 

500.000,00 

45.000,00 

20.000,00 

68.000,00 

60.000,00 

360.000,00 

105.000,00 

2114 

2115 

2116 

21171 

545.000,00 

20.000,00 

128.000,00 

465.000,00 

51 Ustanova "Športski objekti Korĉula" 3.009.286,00 Korisnik 

381 

311 
312 
313 

321 
322 
323 
329 

343 

421 

372 

372 

322 
323 

381 

381 

381 

366 

366 

Tekuće donacije 

Plaće (Bruto) 
Ostali rashodi za zaposlene 
Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 
Rashodi za materijal i energiju 
Rashodi za usluge 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali financijski rashodi 

GraĊevinski objekti 

Ostale naknade graĊanima i kućanstvima iz proraĉuna 

Ostale naknade graĊanima i kućanstvima iz proraĉuna 

Rashodi za materijal i energiju 
Rashodi za usluge 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Pomoći proraĉunskim korisnicima drugih proraĉuna 

Pomoći proraĉunskim korisnicima drugih proraĉuna 

50.000,00 

660.000,00 
26.000,00 

113.520,00 

70.000,00 
589.000,00 
202.200,00 
30.500,00 

2.700,00 

1.315.366,00 

500.000,00 

45.000,00 

3.000,00 
3.000,00 

14.000,00 

68.000,00 

60.000,00 

360.000,00 

105.000,00 

INDEKS INDEKS 

2 

Projekcija  
proraĉuna za  

2019  

Projekcija  
proraĉuna  
za 2020  

- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 
- 

- 

- 

- 

- 

- 

787.800,00 

891.700,00 

2.700,00 

 

520.000,00 

48.000,00 

6.000,00 

14.000,00 

68.000,00 

60.000,00 

380.000,00 

120.000,00 

787.800,00 

891.700,00 

2.700,00 

 

520.000,00 

50.000,00 

6.000,00 

14.000,00 

68.000,00 

60.000,00 

400.000,00 

140.000,00 

99 

100 

100 

 

104 

107 

100 

100 

100 

100 

106 

114 

100 

100 

100 

 

100 

104 

100 

100 

100 

100 

105 

117 

1.682.200,00 1.682.200,00 56 100 
1.682.200,00 

520.000,00 

48.000,00 

20.000,00 

68.000,00 

60.000,00 

380.000,00 

120.000,00 

1.682.200,00 

520.000,00 

50.000,00 

20.000,00 

68.000,00 

60.000,00 

400.000,00 

140.000,00 

56 

104 

107 

100 

100 

100 

106 

114 

100 

100 

104 

100 

100 

100 

105 

117 

568.000,00 

20.000,00 

128.000,00 

500.000,00 

570.000,00 

20.000,00 

128.000,00 

540.000,00 

104 

100 

100 

108 

100 

100 

100 

108 

Funkcijska  
klasifikacija  

 0810 

 0810 
 0810 
 0810 

 0810 
 0810 
 0810 
 0810 

 0810 

 0810 

 1070 

 1070 

 1040 
 1040 

 1040 

 0740 

 1012 

 0760 

 0760 

 0810 

 0810 

 0810 

 0810 

 1070 

 1070 

 1040 

 1040 

 0740 

 1012 

 0760 

 0760 

1 

1 

 
1 

 
1 
1 

 

 

1 

1 

1 

1 
1 

1 

1 

1 

1 

1 

 

 
2 

 

2 
2 
2 
2 

2 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

4 

 
4 

 
 
 
 

 

4 

4 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

1 

1 

 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 

 

 

4 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

1 

1 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

2/1 3 3/2 

  Izvori 2018  



34 

 

 

BROJ  
RAĈUNA  VRSTA RASHODA/IZDATAKA   

1 

Proraĉun za  
2018  

. 

INDEKS INDEKS 

2 

Projekcija  
proraĉuna za  

2019  

Projekcija  
proraĉuna  
za 2020  

Funkcijska  
klasifikacija  

01 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 

Opće javne usluge 
Javni red i sigurnost 
Ekonomski poslovi 
Zaštita okoliša 
Usluge unapreĊenja stanovanja i zajednice 
Zdravstvo 
Rekreacija, kultura i religija 
Obrazovanje 
Socijalna zaštita 

6.397.800,00 
887.100,00 

2.100.000,00 
200.000,00 

17.769.264,00 
533.000,00 

17.907.972,00 
4.425.180,00 

625.000,00 

107 
93 

149 
225 
100 
108 
92 

101 
104 

106 
103 
100 
111 
100 
107 
100 
101 
100 

6.842.200,00 
825.100,00 

3.120.000,00 
450.000,00 

17.838.054,00 
573.000,00 

16.392.686,00 
4.478.770,00 

648.000,00 

7.275.900,00 
847.100,00 

3.130.000,00 
500.000,00 

17.891.220,00 
613.000,00 

16.462.760,00 
4.517.078,00 

650.000,00 

Funkcijska klasifikacija 

   

1 - Opći prihodi i primici 
2 - Doprinosi 
3 - Vlastiti prihodi 
4 - Prihodi za posebne namjene 
5 - Pomoći 
6 - Donacije 
7 - Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja 

Šifarnik izvora 

8 - Namjenski primici 

2/1 3 3/2 

  Izvori 2018  



35 

 

 

III. RAZVOJNI PROGRAMI  

Izgradnja objekata i ureĊaja komunalne  
infrastrukture  

Zaštita spomenika kulture 

PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA ZA 2018.  DO 2020. GODINE   

PLAN ZA GODINU:  

4 

2018 

Izrada projektne dokumentacije i troškovi  
nadzora za projekte Grada  

Sufinanciranje kapitalnih projekata od interesa  
za Grad  

Obnova gradskih kula i zidina 

Rekonstrukcija i opremanje palaĉe Ismaeli -  
Gabrielis  

T212004 

K212014 

K211001 

K2110014 

Tekući projekt 

Kapitalni  
projekt  

Kapitalni  
projekt  

Kapitalni  
projekt  

600.000,00 

980.000,00 

0,00 

7.000.000,00 

2120 

2110 

1.580.000,00 

9.800.000,00 

21.665.000,00 UKUPNO RASHODI I IZDACI 

5 6 

2019 2020 

805.000,00 

950.000,00 

3.000.000,00 

5.247.780,00 

16 

22 

2 

34/2 

12 

18 

0 

0/1 

1.860.000,00 

8.247.780,00 

860.000,00 

1.000.000,00 

3.000.000,00 

5.247.780,00 

1.755.000,00 

8.247.780,00 

16.071.000,00 16.226.000,00 

 
 

14 

20 

1 

25/2 

 

   

1 UnaprjeĊenje kvalitete uvjeta ţivljenja stanovništva CILJ 

MJER
A 

MJER
A 

1.1 

1.2 

Priprema projekata za europske i nacionalne fondove 

Oĉuvanje, obnova i zaštita kulturne baštine 

Program: 

Program: 

18 

24 

3 

50/2 

POKAZATELJI rezultata: 

2018 2019 2020 2017 
polazni: ciljani: 

1 

1 

1 

1 

Broj projekata za koje  
se planira izraditi  
dokumentacija  
Broj projekata koji se  
planiraju  

Kulturna dobra upisana  
u Registar/  
novozaposleni u  
turistiĉkom  
sektoru/porast  
oĉekivanog broja  
posjeta podrţanim  
mjestima i atrakcijama  
kulturne i prirodne  
baštine/ povećan broj  
noćenja (%)  
Porast oĉekivanog  
broja posjeta  
(%)/zapošljavanje 2  
osobe  

org.klasifikacija 

2 

2 

2 

2 

4 

4 

5 

5 

razdjel glava MT 

 

 

 

 



36 

 

 

Izgradnja objekata i ureĊaja komunalne  
infrastrukture  

Izgradnja objekata i ureĊaja komunalne  
infrastrukture  

Prostorno planiranje 

PLAN ZA GODINU:  4 

2018 

Revitalizacija obrambenih utvrda Grada  
Korĉule  

Marmontov put 

UreĊenje nerazvrstanih cesta i ulica 

UreĊenje Šetališta Tina Ujevića 

Igralište Ţrnovska Banja 

Rekonstrukcija zgrade ex.restorana Liburna 

K2110016 

K212018 

K212003 

K212015 

K212017 

K212019 

Kapitalni  
projekt  

Kapitalni  
projekt  

Kapitalni  
projekt  

Kapitalni  
projekt  

Kapitalni  
projekt  

Kapitalni  
projekt  

2.800.000,00 

2.590.000,00 

800.000,00 

4.000.000,00 

1.195.000,00 

400.000,00 

2120 

2120 

2124 

2.590.000,00 

6.395.000,00 

300.000,00 

5 6 

2019 2020 

0,00 

0,00 

900.000,00 

3.968.220,00 

0,00 

0,00 

120 

120 

160 

160 

140 

3 

0 

0 

120 

120 

100 

1 

0,00 

4.918.220,00 

200.000,00 

0,00 

0,00 

950.000,00 

3.968.220,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4.868.220,00 

200.000,00 

100 

100 

140 

140 

120 

2 

   

MJER
A 

1.3 Razvoj komunalne infrastrukture 

Program: 

Program: 

Program: 

140 

140 

180 

180 

160 

4 

POKAZATELJI rezultata: 

2018 2019 2020 2017 
polazni: ciljani: 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Porast oĉekivanog  
broja posjeta  
podrţanim mjestima i  
atrakcijama  

Porast oĉekivanog  
broja posjeta  
podrţanim mjestima i  
atrakcijama  

Povećanej sigurnosti u  
prometu i unaprjeĊenje  
kvalitete ţivota lokalne  
zajednice (indeks)  
Povećanje sigurnost  
sudionika u prometu/  
ureĊeni okoliš, kontrola  
oborinskih voda,  
smanjenje potrošnje  
energije i svjetlosnog  
oneĉišćenja/ povećana  
zaštita od poţara  
(indeks)  
UnaprijeĊenje kvalitete  
ţivota  
UnaprjeĊenje kvalitete  
ţivota lokalne  
zajednice  

org.klasifikacija 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

razdjel glava MT 

 

 

 

 

 

 



37 

 

 

 

UnaprjeĊenje stanovanja 

PLAN ZA GODINU:  4 

2018 

Izrada planske dokumentacije 

Programi gradskih kotara i mjesnih odbora 

K212401 

A2122101 

Kapitalni  
projekt  

Aktivnost 

300.000,00 

1.000.000,00 

21221 1.000.000,00 

 

 
 
 

 

5 6 

2019 2020 

200.000,00 

1.000.000,00 

5 

160 

3 

120 

1.000.000,00 

200.000,00 

1.000.000,00 

1.000.000,00 

4 

140 

  
  

 

   

Program: 

6 

180 

POKAZATELJI rezultata: 

2018 2019 2020 2017 
polazni: ciljani: 

1 

1 

Broj planskih  
dokumenata  

UreĊenje javnih  
površina, rasvjetna  
tijela, komunalno  
opremanje (indeks)  

org.klasifikacija 

2 

2 

4 

4 

razdjel glava MT 

 

 


